
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor s-ráv ma'etku dne: 17062024
Název bodu jednání:
Nabidka odkupu pozemků včetně záměru vybudovaného veřejného prostranství v k. ú. Orlov

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.05.2024

Text usnesení RM: Rada města nepřijala usnesení

k návrhu na usnesení ve znění: „Rada města doporučuje ZM schválit záměr přijetí nabídky podané
s “ ' ' “ ' 1 01 Příbram, IČO: 28181336,
3 na odkup pozemků p. č. 175, p. č.

181/9, p. č. 181/10,p.č.181/11,p.č. 181/12, p. č. 181/13, p. č. 181/14, p. č. 181/15, p, č, 181/16,
p. č, 181/17, p. č. 181/18, p. č. 181/2, p. č. 181/7, p. č. 181/8, vše v katastrálním území Orlov, za cenu
uvedenou v nabídce v celkové výši 15.580.875,00 Kč, včetně vybudovaného veřejného prostranství
za odhadnutou cenu nákladů ve výši 15.000.000,00 Kč, do majetku města."

Rada města uložila Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání

Zastupitelstva města Příbram dne 17062024.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje — neschvaluje

záměr přijetí nabídk odané s olečností ORFAR .r. . i “ '
4, 261 01 Příbram,

IČO: 28181336, 3 na odkup pozemků
p. č. 175, p. č. 181/9, p. č. 181/10, p. č. 181/11,p.č.181/12,p.č. 181/13, p. č. 181/14,p.č.181/15,
p. č. 181/16, p. č. 181/17, p. č. 181/18, p. č, 181/2, p, č. 181/7, p. č_ 181/8, vše v katastrálním území

Orlov, za cenu uvedenou v nabídce v celkové výši 154580.875,OO Kč, včetně vybudovaného veřejného
prostranství za odhadnutou cenu nákladů ve výši 15.0004000,OO Kč, do majetku města.

l_Jůvodová zpráva:
Zadatelé:

1. společnost ORFAR s.r.o., se sídlem Plzeňská 134, 261 01 Příbram, IČO: 28181336, 32-_
Předmět:

Nabídka k odkupu pozemků včetně plánovaného vybudovaného veřejného prostranství v obci Orlov.
Jedná se o tyto pozemky v katastrálním území Orlov:

. p. č. 175 o výměře 803 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), na pozemku se nachází stavba bez
č. p. nebo č. ev., zemědělská stavba

. p č. 181/9 o výměře 126 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/10 o výměře 306 m2(osta1ní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/11 o výměře 334 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/12 o výměře 351 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/13 o výměře 306 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č, 181/14 o výměře 334 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/15 o výměře 334 m2 (ostatni plochalmanipulační plocha),

. p. č. 181/16 o výměře 306 rn2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p, č. 181/17 o výměře 335 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/18 o výměře 646 m2 (ostatní plocha/manipulačni plocha),
vše ve vlastnictví společnosti ORFAR s.r.o..



. p. č. 181/2 o výměře 802 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p. č. 181/7 o výměře 277 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha),

. p,č.181/80v'm'ř 23 m2 o atní ! cha/manipulačníptocha),
vše ve vlastnictvíw

Žadatelé zaslali městu Příbram nabídku kodkupu výše uvedených pozemků včetně záměru

vybudovat investici — veřejné prostranství vk. ú. Orlov. K nabídce žadatelé připojili podklady,
ve kterých mimo jiné uvádí, že záměrem veřejného prostoru je vybudovat zhruba 80 veřejných
parkovacích stání včetně nabíjecích stanic pro elektromobily, veřejný prostor pro shromažďování

obyvatel obce, vybudování zálivu pro MHD, plánem je i vybudování sportovního hřiště. Celková

výměra zájmového uzemí činí 5.490 m2.

Odhad stavebních nákladů na vybudování veřejného prostoru je žadateli spočten na částku

15.000.000,00 Kč.
Cena za nabízené pozemky:

- společnost ORFAR s.r.o. nabízí své pozemky městu Příbram za celkovou cenu

10.693.375,00 Kč včetně DPH (bez DPH činí celková cena 883750000, tj. 2.500,00 Kč/m2
bez DPH .

.
Wnabízí

své pozemky městu Příbram za celkovou cenu 488750000 Kč,
tj. . , cm .

Součástí předložené nabídky je dále rozpočet investice stavebních prací, tabulka svýpočtem cen

pozemků, geometrické plány zájmového území a architektonická studie.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Předmětné pozemky se nacházejí v ploše dle ÚP -— tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské

(BV).

Odbor s uvedeným záměrem souhlasí. Jako podmínku uzavření dohody o prodeji však velmi

doporučuje uzavření plánovací smlouvy. Právní kancelář Frank Bold, u které si město objednalo
analytické posouzení města z hlediska urbánní ekonomiky, jehož výsledkem budou doporučení

strategie dalšího rozvoje města.

Město Příbram si u této kanceláře objednalo i další službu, a to přípravu zásad pro jednání s investow
& s ním související vzorové investorská smlouvy. Tyto smlouvy v době psaní tohoto vyjádření jsou
městu ze strany kanceláře právě představovány.
Jedná se o právní nástroj, který zajišťuje a umožňuje hladký a zároveň bezpečný průběh investice,
a to jak pro město, tak pro investora. Smlouvou mohou být ošetřeny také způsoby předání stavby
veřejného prostranství a daiší infrastruktury do správy města apod. Tento případ by mohl být právě
použit jako modelový příklad, na kterém by si město mohlo tyto nástroje rovnou "vyzkoušet" a to i díky
tomu, že je má v podstatě v tuto chvíli již k dispozici.

Dále odbor doporučuje v rámci času přípravy smiouvy drobných kosmetických úprav dopracování

veřejných prostranství (parkovišť), zejména pak bezpečnější přístup chodců na navržené veřejné
prostranství (náměstí). Ze studie a z přiloženého rozpočtu není zcela jasně patrný rozsah území

zamýšlený k realizaci. Je potřeba toto přesně vyspecifikovat, např. v situačním výkresu,
resp. projektové dokumentaci. Se studií projektu je architekt města obeznámen a vnímá ho jako
jedinečnou příležitost pro Orlov, potažmo celou Příbram, kdy město může tímto způsobem získat

parkovací kapacity pro záchytné parkoviště pro turistický nástup do Brd. Z výše uvedeného důvodu
architekt města doporučuje projekt, resp. odkup pozemků k dalšímu dopracování a následně
k realizaci, a to, pokud možno při splnění jeho výše uvedených doporučení.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Odbor na předmětných pozemcích neplánuje reaiizovat žádnou investiční akci.

Odbor není schopen posoudit cenu odhadu stavebních nákladů (nemá na to odbornost ani SW

vybavení).
Odbor se obecně domnívá, že v současné ekonomické situaci, kdy se město Příbram připravuje
na velké investiční projekty (Plavecký bazén, ČOV Příbram, odkanalizování Kozičína), by byl výkup

_ „4 _



na úkor jiných plánovaných investic. Výkupem pak bude město Příbram zatíženo údržbou veškerých

ploch. V případě schválení odkupu, OIRM navrhuje zajistit technický dozor investora za město

Příbram v průběhu reaiizace, který bude kontrolovat kvalitu prováděných stavebních prací.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k podané nabídce.

Vyjádření Osadního výboru Orlov:

Osadní výbor souhlasí s odkupem pozemků v k, ú. Orlov včetně záměru vybudovaného veřejného
prostranství.

Dle vyjádření společnosti 1. SčV. 3.5, se na pozemku p. č. 181/2 v k. ú. Orlov nachází vodovodní

přípojka a přípojka kanalizace.

Dle katastru nemovitostí jsou pozemky ve vlastnictví společnosti ORFAR s.r.o. zatíženy zástavním

právem k zajištění pohledávky ve výši 285000000 Kč s příslušenstvím.

OSM kvýše uvedené nabidce dále uvádí, že se mu nepodařilo zjistit, proč je v nabídce uvedeno

město ja
' ' ' * '

ylo zjištěno, že v roce 2021 byl OSM od bývalého městského
architekthředán koncept — situace řešení návsi v Orlové spolu s žádostí
o vypracování znaleckého posudku na možn' výkup pozemků p. č. 180. p. č, 181/1, p. č. 181/2, vše
vk. u. Orlov, ve vlastnictví— Znalecký posudek č. 1139-83/21 ze dne 09.11.2021
vypracovaný znalkyní lng. Kamilou těpánkovou ocenil tyto pozemky cenou 1.30000 Kč/mz.

Křa'dne'mu výkupu však nedošlo. Vsoučasné době není dle vyjádření OIRM nikdo, kdo by byl
informován o projektu týkajícího se úpravy návsi v Orlové.

OSM předkládá výkonným orgánům doručenou nabídku ve formě záměru, a to z důvodu časové tísně,
neboť v nabídceje uvedeno, že je platné pouze do 30.06.2024.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 26.05.2024 je 9.316.021,95 Kč, dále je částka

24.000.000,00 Kč uložena na spořícím účtu.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 30042024

s následujícím stanoviskem:

Komise nedoporučuje schválit záměr přijetí nabídky kodkupu pozemků p. č. 175, p. č. 181/9„ p. č.

181/10, p. č. 181/11, p. č. 181/12, p. č. 181/13, p. č. 181/14, p. č. 181/15, p. č. 181/16, p. č. 181/17,
p. č. 181/18, p. č. 181/2, p. č. 181/7, p. č. 181/8, vše v katastrálním území Orlov, včetně

vybudovaného veřejného prostranství.

Vyjádření komise: Město Příbram má před sebou velké investiční projekty, odkup pozemků by tedy byl
na úkor plánovaných investic (ČOV, plavecký bazén, odkanalizování Kozičína), navíc už se město v

jednání s Vojenskými lesy a statky ČR ohledně výkupu parkoviště u lesa blíží do finále

KRMM současně upozorňuje na nezrealizovaný koncept (včetně znaleckého posudku) bývalého
městského architekta na řešení návsi v Orlové, který počítal s 50 parkovacími místy, dětským hřištěm

atd., atd.

OSM pro doplnění uvádí, že probíhá jednání sVojenskými lesy a statky ČR, s, p., ohledně směny
části pozemku p. č. 286 o výměře 4.387 m2 z celkové výměry 338.917 m2 v k. ú, Orlov (cesta vedoucí

směrem k hájovně Slanina, která navazuje na cestu vjejich vlastnictví) ve vlastnictví města Příbram

za pozemek p. č. 325 o výměře 6.132 m2 v k. ú. Obecnice v Brdech (parkoviště pod lesem vobci

Orlov) ve vlastnictví Vojenských lesů a statků ČR, s. p. (viz situační snimek na konci příioh materiálu).
Ze strany města byl objednán geometrický plán na přesné vytyčení předmětné části pozemku,

vypracování znaleckého posudku na ocenění předmětných pozemků dle domluvy zajistí Vojenské lesy
a statky ČR. Dle jejich vyjádření je jejich vnitřními předpisy požadováno při převodu vlastnických práv,

převádět pozemek zapsaný v katastru nemovitostí, nikoliv pouze část pozemku, ač přesně

specifikovanou geometrickým plánem. OSM proto v současné době zajišťuje ve spolupráci s Odborem

životního prostřední a Stavebním úřadem a územním plánováním dokumenty potřebné k zápisu části

pozemku p. č. 286 v k, ú. Orlov do katastru nemovitostí, tj. souhlas s dělením lesního pozemku, odnětí

pozemku z funkce lesa, územní rozhodnutí.

, 3 _



Přílohy:
1. Situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2. Nabídka, včetně příloh
3. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření Osadního výboru Orlov
4. Koncept -— řešení návsi v Orlové
5. Znalecký posudek č. 1139>83l21
6. Situační snímek znázorňující řešenou směnu pozemků s Vojenskými lesy a statky ČR

- (1 __



//

/ / \ 182/20 \
|| ||

152/9 k. ú.Orlov
782/4

.
lEZ/f

78%!

782,3

\.
. ,_

e

'

H

154 182/22

1941

L“

\\\\
g \\\ „35 \1

170/4 \ \_\\ \\\ Q_
/11 '

\\\ 194/1

194/2

!

.
\

1
1

\
r

\
\ 200

a \ , \f
\, _

\ 75/5

\ 787/79
'
\

1
1
1

\
/ 25/232

! ||

\! 23/194

R)

1

„ >z ©23
(3\
"u \ 23/223

23245 „
180/5 ,

||

23/235
\ \

„31,3 LEGENDA'v/astn/ctv/ pozemků
- město Příbram a

_ nabízené pozemky

] 1
\ 23/221

/ I

,“

15 ' || || \



;“ *"
_';_,"1„_',*__',r__f_í,05' 4' *f*—,"" *ng = 13:5—-

'
\, », „_ ' , * * ., rr — ra

. „A—%$: „%,-„4 'a: imf ** , * ,* " . .. ' _ -,-—"9“3-=" 4; L “ —,* .. .- “Kč.
_ __A _, __ _. , .; * . *, » _x' »* „' vé, H..

.,: » .--.=_9“_- / \sin/. „ \ ?.-_; / j' \\x 4 „JF _nf' ":».' A5.

___: _ __ .Šý'íč/„Žř
“ť,-73%; _ _\_/

Í, ?? __ __ g_n
!

jj,.y___:f-__-\_. ___„_f _; „„fčéaígf—

, . _k, , )"! :„áfšyšalt Agil.
'$,

“\

& „“ ' '
* ». >

. .
%wš—QFĚŠ'W waiíř'fv'

' ': ; '„ -;—'*' —>_____ 3— *+ » ' “ '“? ' '*&é*“““*ŠŠY—ů“» “ "

. řítí, „ .*Ž'r/„Í' * . ,*“— ,' '— ' 53-13, 5%“ ““i—L Ěfš- TŽ!
Mn _ _ _ __ __ _ z, i , \ .A, v.;ýř.

,
» J-m'žj *' _'

&
ý. __

: _ _? = \ \, ;;) 143? _; 135.5475363'
__ _ _,_, _ , _, _ . , . _ ' **.— .—,-,:,„_ *— ».,

, . ;qbť. , ', —_ . ,* . * > „Š. ĚŽĚBŠŽLÝŠŘÝ—

. » * ' . , “ -— : .v= , , _ . * ** ;;.,w. »:íalivi-a

_, , , , _ *.:a-._-.- _.

,- „sw, »
_

., .. —*,'; ,i; *=; 65, '" -.',—L "

, . __ „» „_ .*.; , ' '- —, ',;í' _ *

___—__ __)1':
:_____ _

.
_? __ „.Xv,

. __ t \\ w/.-.,_

* “' '. "( =>. * > š " :an ' . \ Již,
_ __ , __ “-Í . ._ . . »,.- „. ,* ,..\_.

** '. " *; 1 éf'š“ ' , “= *“ š ,
,'
'

— ,""

_. __. _; ___ __
, ', _ f'ň; , < " ' *ň v., .

'
.

__„2 _
_ _
., __ , /

__.___ __._
„ __,___ „___ _\ 5% :

___: „\
-_

_ __ „,'
„.r ';— , ,'.

'
f—<n * , , - 4 “Av

, "

„, * , * „ .* „" „„fíl; ***Žř' %- _. N - »" ' ff“ *
_' a _*

', _ _
: eg“ \' „,*-;;. '.2/22

27/14 iwi"
- * '

3,331 ,

“i
* . * 5—33“ :* 4;' , ; _ “Vf. ._ "-

'
? ..,fey _ ,

» 12255.. , „,i-..; “ 'F .“ ' -—: "fx ' N'
_, ==, „„ . -„ . * ' “V "“. “.='».:*. „* ? Nei ' “"/3- *“ ,

" “ » ',. '; ***“ xi; , “»V. 3-.x' ,'“—':>t. ' x„ "' :. f'—
' Ú , '— “ .“ '

_

. .z'f'?:, í—Q. ' "» - Í "* ;,f “7“ “* ». “vé Sv . , — *' * "
(%;.ÁÉ 't: , , hwka 3—11: 2— %? '," (RM! „. víš *" : 'ŽLJ, ' $""? "

„_ __.. —» _„ , _ , 5.5; » * vm),— ; : 1' " ,* * ' *

:, * ,', „ ? \ '“? '_ * "35“ .. 11.3. * “ „,/(\
=r„

lf'í __,_
, ._ __

.
_ ___..__ ___

, »_. _ ___;1 &$? _*_._>_ ___ __ _
__Č

,__,__.„_____zí$_$j_2_„,_$_„
„,
kf?

_. „_ _ , _
, , „'$

* _ _) „ ,. o
%!

, _.
„htf :? „* , hra 3, ' “,*“ " " * .; '. . _ "

'
*.', * * " s' ' 5

__,šv„š, - ; c : " "7 “ * 71“ '
» “%"

__. „_ „ „.; _g' 4.1 . ".= ' — )1 _-_ _ ,- '" *, „ — '_, , ' '\
.

Ě“Ělťw
s

___. _, _\ ,“;Čf &?„i
;

_ “Wim f
„ %„ „t., _—»„ , „.,—* - .; \. \

' ' '" '
» _ 3' “QL -

1-5? též"
'

““$$—Í ;, ""—". r".
' “ " *3', ,—

'
'i'—L ' ' \“! -\' "%

_ „___ „, ,. __ __ _ 1x! » .. _? x,. -» c », , „ _,
'

._ ] g_i.: __ _ ŽEN; __ ___,___,___ 131/11'_ := , _ _ _
_.

_ _ %,

% fan,.— š
z-- ;; &? **,— *?

— rg__á;,»;'—* * - ' “7% _—'
. .- 4 mf ::.“ ...—"Š ?", " if? ,l_ * ' _____„_. ' ,“ , '- * “'(—. “u: .

\ * “ fi “

\ *a'fag .__ _: 'l/ ;;; 5M, ,? ";“-Š _, a :* * 31/7' _„šáší' _„„ ,. ,__.-_._*_
_ _ ,. , ; _, _ ,. . . -* .;.:

-* „ „ _ ; »:.» - „. ' „' , - »"íš" :, \—' “*

_ ',
55,3 _'.-__,f: $ _, —É___._ 3.4? 4/7 ff: ; ___/f ?:? „„Již

-<'-»l „.r , "“"“ “E"? »
' " _ » , .

**,ssfi_'š"';w *f* , ,:š'š—Iff .! 5:2? Ea? :'r'íýfgi ,* * „ “*
, ,

nfí
*

_, , .., :“ “JŘ.“ V'? 5.1%
*
,'ř V vg; “A .

27; .."—“\ ***-L'? vě TT“ “%$"
\

,
' —,' Št- „š. . HÍ;.'Í_.??':Ít_—. :? „* JE,? 3._ ,

"“ '
*= "Š' »

":“—">“ * ..

. , . _-. _ , ' ' 311 ,.— ') .' iF“ ,;“ r . ,—- » €:, „ *
%"

(

—..- „“;“-“__ w/a?!___,_;, __
*r. ,',Šj _! Áji!—

'
5,5 “_,_ _.\ _.,-Ší;ř!_v€%/U7' "» _ _

' vc:

_ „FH _
___. _ __ „, __ ___; _ _ a„ 1. p . „ _. _ .

,' -1_*F.!_'*' '* "š: _ „ * v * — : = ' **— . »: '
\ .! _:__'_'3__

;,
%: (Bří

_ _ __ _ š_ „ _. |= “!Q _ _.s'ri

_š „uk *- »_ * » ; „_ mx: 13114 ' & ?“"
_? __ng \! — age 131/24 _*aw '-', " “,a/fám; ,N, "“,-:,uf'? ' »“

_ _—__,.„,._ „» $h— : . 'e ;;;qu “„ _- .' „—;,- “:**“ “

& ( “*** *Í 3' & ?i, , , _, „ - *“ .- —_.=
, _. ._ w *', iv

Ě;
. < ,na, ,\._ “\, ;__.___;._:_

— * * -., ___„z \. .;*y —_,ž.1í *,“ “251,7 “__-' ŠM,

'
gfv'**'š

' “ _ ** 1r-= 5%; ;? Wy;
&% zárWaffáf

», ', “, ,» », "; '-. „"?" " __:
“ ' ' “"“"“ "**

“39 .;. * = . ; *— _ tága,;g. ' *** _.-»..-.._
,v , . a „, * „ »
' es..._

'
» ' \

* “3 žrrřp'ž “%;/fa; ., ' , " “.“"
. 3,3? __ \\ ří w ** "
»_ ,. _ » *_* .

' -
, *; “.“ *

_*š\
' " * - . ';___ *;ĚÍ

" „5:3 ! „»,
.: _ _

<> __
'
'?\<\'u: , “&=-n

“5
'_ “?“? rígal ac.—

_“ = "
ť-

%“ , _._. \ ' »;k—ČČ, .
» _.y \\"' \

( 'ŠA i :? (> . _Í ,'; „», ,
'
- “3“

__„t
» * \\“šs _, _ f =,; „ '“? „7455—

3“

_ _ _ , \ gw. _. ,* ,_ 'n'-'., ,a: i..,
' —-

, , ,. \a**'(ž„„ ' * „» — „vrší **,-*:a'x “*
* ..

„. . \ „__ „4 »! wa =-u_—_r_*'_'n_
* ' - .Í.;-.í,'—*_ ,* M.

»- < — w » „- \ * ! * *— * ' "- ?
.„...__ _ . >,; - :, », ',;2.1$\ & „z— ,. *. * ;;:

_— .; “ *.-.-. “ „ _. ,' 'n'—z "*_„fu— "f:“x "% '$“ !“.“er ““Z-“"“



.
\

.. '
F! » j/ mím"

„„ _— " 7- ,; . „, \ „*na-„Alí —_
w„'t?&$5yw'

" *. v u „„

,

..

V

_,

_.
.

-, _-.j
»

.“ ":"er ,' .

. L: » _ „ „! lva.: ;,
_ — , .. " t 7“ - .

'
z., „

a' :r .:— .v ' .,
„'; “

: . _ .
\ * 9,155? '

().; lfšiíš >< ' _
„a

„ _. v (.

„, ÍJĚÉJI » *z;- \ " .;;š ._
*“,Axš.3ť„>ť<?í _ —' ',. ' ' "

* %s:.šď'í' “

v „ _„.— “a , .:.
„W

\ »; ":.—; „'a-yi.—

_,

V
' \

!

: __ _-_ 1 __ . .
,7/ ,; . N'" „:?

= " » ' "
frťílA 1m. nu;

. —'
_., .v '“_' Úř.; __ :7*_-" rv

*;
*

!; v .
"'g.. .

“*
_ „&'—Ef AQ" ,'“ : „A. „— „:p'



(11(1\,»'\1(a.1*.0.
Plyenska 134

261 01 Příbram
IČ: 281 81 336

Město Příbram

Odbor správy majetku

pí. Vaverková

Tyršova 108

261 01, Příbram 1

Váš dnpís umčky/ze tlne
" ' ' ' Místo Datum

& Příbram 26. 3. 2024
mclíchar©orfar.cz

vec.- „Nabídka k odkoupení záměru vybudovaného veřejného

grostranství v k.ú. Orlov“

Tímto vám nabízíme,

k odkupu plánovaného vybudovaného prostranství v k.ú Orlov,
které se bude nacházel

na pozemcích p.č. 175; 181/9; 181/10; 181/1 1; 181/12; 181/13; 181/14; 181/15; 181/16;

181/17;181/18;181/2;181/7;181/8 dle přiložené dokumentace.

Nabídka k odkupu pozemků včetně vybudované investiceje stranami,
které činí

nabídku záFjemci platná
do 30. 6. 2024.

DR AR s.r.o.
PI ,

gmac. 181336
/7,.

';

ORFAR s.r.o.

Přílohy: Veřejný prostor Orlov — podklady ls. nabídce

_d) „



i mw
i ORLOV— odklad k

i &%

š 2024



Záiemce: Město Příbram, IČ: 00243132, Tyršova 108, Příbram 26101

Pogis lokality

- Pozemky se nacházejí v centrální oblasti Městské části Příbrami katastrální území

Orlov, v obci Orlov.

= Umístění pozemků navazuje na hlavní pozemní komunikaci v obci a pozemkyjsou

obslouženy městskou hromadnou dopravou. Pozemkyjsou dále napojeny na

inženýrské sítě vodovodu, kanalizace a elektřiny.

Záměr veřeiného grostoru

o Záměrem je vybudovat zhruba 80 veřejných parkovacích stání včetně nabíjecích stanic

pro elektromobily.

- Veřejného prostoru pro shromažďování obyvatel obce.

' Vybudování zálivu pro MHD.

. V rámci volnočasových aktívitje v plánu také vybudování sportovního hřiště.

Výměry a rozloha záimového území

» Celková výměra zájmového území činí 5490 m2 aje vyobrazena na příloze číslo 1.

0 Ve vlastnictví:

0 ORFAR svr.o. IČ: 281 81 336 parcely číslo: 175; 181/9; 181/10; 181/11;181/12;

181/13;181/14; 181/15; 181/16; 181/17; 181/18.

Záměr veřeiného grostoru

' Záměrem je vybudovat zhruba 80 veřejných parkovacích stání včetně nabíjecích stanic

pro elektromobily.

parcelníčíslo výměra m2

181/2 ' 802

181/7 277

181/8 230

175 803

181/9 126

181/10 306

181/11 334

181/12 351

181/13 306

181/14 334

181/15 334

181/16 306

181/17 335

181/18 646

CELKEM 5490

- Ja ,



Odhad stavebních nákladů na vybudování

= Odhad nákladů na vybudování infrastruktury, parkovacích stání, zálivu a úpravy
veřejného prostranství, je stanoven dle přílohy číslo 1., kde celková částka předmětné
investice včetně vedlejších nákladů odhadována ve výši 15000000,— Kč

. Další možností v další je etapě je možné umístění veřejných toaiet, zřízení infocentra

v objektu na pozemku p.č. 176.

Cena nabízených gozemků

' Společnost ORFAR s.r.o4 IČ: 281 81 3361 jakožto vlastník pozemků 175; 181/9; 181/10;

181/11; 181/12; 181/13; 181/14; 181/15; 181/16; 181/17; 181/18 o celkové výměře

3535 m2 nabízí uvedené pozemky za celkovou cenu 10.693.375,— KČ (slovy deset
milion " š ' “ ' ' " sedmdesát pět korun českých) včetně DPH.

. jakožto vlastník pozemků 181/2; 181/7; 181/8

o celkové výměře 1955 m2 nabízí uvedené pozemky za celkovou cenu 4.887.500,— Kč

(slovy čtyři miliony osm set osmdesát sedm tisíc pět set korun českých).

Cena nabízených gozemků

. Nabídka k odkupu pozemků včetně vybudované investice je stranami, které činí

nabídku zájemci platná do 30. 6. 2024.

Přílohy:

- Příloha č.1: Rozpočet investice stavebních prací
- Příloha č.2: Tabulka s výpočtem cen pozemků
— Příloha č.3: Geometrické plány zájmového území

— Příloha č.4: Architektonická studie

V Příbrami dne 26. 3. 2024

Plze á
2 1 ří .

181 335

ORFAR s.r.o.

_ „-



REKAPITULACE OBJEKTÚ ST AVBY A SOUPISU PRACI

Koc 261

_
Stavba: Orlov

.

*
Misto: Orlov Datum 11„ 2. 2024

» Zadavatel; TM Cansull a.s, Projeklanl
Zholovitel: P.V.Trading cz smc. Zprawvalel

[
Kód Popis Cena bez DPHICZK1 Cena s DPHICZK1 .

— Náklady : rozpočtů 10 069 096,56 12 183 606,84

_ 1 50 01 - Parkoviště a náměstí 10 069 096.56 12 183 606,84

_ \

!

' .
h

_ 4,1 „ i



REKAPITULAC E STAVBY

hod 251

Stavba: Orlov

_ KSO: cocz
Místo: Orlov Datum: 11. 2 2024

' Zadavatel: IC: 28076192

TM Consult a.s DIC: cuswewz

Zhomvilel: IC: 26172909

_ P.V.Trading cz 5.1.0 DIC: 0226172909

Projektem:
IC:

_ mc

_
Zpracovatel: IC:

DIČ:

. Poznámka:

Cena DEI DPH
10 069 096.56

Sazba daně Základ daně Výše daně

- DPH lákladní 21 „00% 1D 069 096.56 2 114 510.28

snížená 12.00% 0,00 0,00

»
Cena s DPH v CZK 12 183 606,84

_ W"
' ' if“ ' 'ýř'ř A ?)_ÍÍWÍFÝÍ'

**

*
Datum & godgis: Razítko Datum a Eggs: Razítko

! ,
„' Obi-dnnvatel Zhutovhel

?
a'

F
: Datum a eodgis: Razítko Datum a Égis: Razítko

] .
1

%

ř

:

“:
!

\ť'

_
\

'

l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
' Orlov _ .

Obíekt:
“* 1 - so 01 - Parkoviště a náměstí

i KSO: cc-cz:
Misto: Orlov Datum: 11. 2. 2024

] Zadavatel: 10: 28076192' TM Consun a.s. DIČ: C228076192

Zhatovitel: IC: 25172909

] P.V.Trad|ng cz s.ro. DIČ: CZ26172909

Proiektani: IC:

]
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

]
Poznámka:

]
Cena bez DPH 10 069 096,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základn! 10 069 096,56 21 110% 2 1111 510,28

] snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 183 606,84

]
Projektant Zpracovatel

]
Datum a Édgis: Raznko Datum & godgis: Razítko

]
Objednavatel Zhotovitel

]

Datum a godgis: ,_v__ Razítko Datum a godgis: Razítko

,; .
ž

, 4/1 - r



_ REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
' Orlov

_
Objekt:

1 - 80 01 - Parkoviště a náměstí

“ Misto: Orlov Datum: 11. 2, 2024

_ Zadavalel: TM Consult a.s. Projektant.

Zhotovitel: P.V.Trading cz s.r.o. Zpracovatel:

_ Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

_
Náklady ze soupisu prací 10 069 096,56

7 HSV — Práce a dodávky HSV 10 069 095,56

-' W__,__„______Í,_____m
_ 3 — Svislé a kompletní konstrukcí?

* , Ak __A— řřýřwr _>—ÍAMV_
61 570,94

J 4 - Vodorovné konstrukce
. > _ „*_*

266 197,32
_

5 - Komunikace pozemní

V——
5 780 865,43

_J
6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazován! výplní

____, “ ,
12 524,09

—" 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránl 705 440,34

|

!

|

J

J

]

J

J

J

J
' /ó_ _ >J



S 0U P I 8 P RAC |

Stavba:
' Orlov

Objekt:

]
1 - So 01 - Parkoviště a náměstí

Místo: Orlov Datum- 11 2, 2024

Zadavatel: TM Consult a.s. Projektant:

] Zhotovitel: P.V.Trading cz s.r.o, Zpracovatel:

\\PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

] Naklady soupisu celkem 10 059 095,55

]

D HSV Práce a dodávky HSV 10 069 096,56

, ,u„_ _, „WWW - „WW „,_„_,___f „, 224249853
[ Odkupávky a prokopávky nezapažené v hornině Way I ] T

]

* 1 K 122251106
těžatelnosti Iskupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 3 800.000
118301,

451 440'00

14 ' M R1 Rozvodnice vo 3 ks , 1,000
* 33:1 079,35' 353Říš, ,- —_____—__—1—_f7___.__ _

]-

., ,
svllidlo veřejného osvětlen! na dřikA/ý/ožnik zdroj LED

'
| 15 M 34774010

BSW 935mm 4000K stmívatelné
kus 3,000 8

993,11 —
25 979,42

]
M 31674113 sÍOŽál osvěl/avacl uličanz 159/133/114 v 6,2m kus 3,000 20 761,95 1' 62 285,85

\ 17 M 59262001 patka železobetonová pro stožáry do výšky 600 kus 3,000 3 974, 75 11 924.25

výložník obloukovýiednaduchý k osvěllo vaclm
\

]
18 M 37673000 sfažárúm uličnim výška 1800mm vyložen! 1500mm “"s 3000 3

67916,
70 358“

_:kabel ínstalac'nijádro Cu plné izolace PVC plášťPVC \ 1

L13
M

3471107Í — 450/750V CYK 4x10mm2
rn

„'„v
180.003 _ 136'5ŽLM „ „„ 24381150

| v . , .Hloubem ryh nezapaženych š do 800 mm v hammé \

] LIZ

K 132251102
třídy těžilelnosti ! skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3
!

35'000 931'51 : 32 60185

,
,

Vodorovné přemístění ples 9 000 do 10000m ]
** rý * ,

1 10 K 162751117
Ívýkcupku/sypaninyz

homíny třídy !ěžilelnosti | skupiny 1
[
m3 2

400.000'
337,52 810 048,00

]
—až3 __ , , ,_,_,__,„ , ý__

1 Popiatek za uložení zaminy a kamenl na recyklační 111 K 171201231
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

1 2
400,000\

348.62 836 688.00

35 K 181411131 Zal0ž_em parkována lrávmku výsevem pl do 1000 m2 v m2 2 980,000 26,09 77 748,20
_ ) rovme a ve svahu do 1.5 __

00572420 osivo směs travnl parková okrasná kg 59,600 175,53 „_ , 10 521, 19

33 K 184201111 Vys_adba stromubez halu dolamkyvkmene do1,8mv kus 3,000 144,33 1 154,64rovmě & svahu do 1.5

] 34 "02650360 dub IstnI/Ousrcus mbur/ 150-1800m kus 0,000 129,90 1 039,20
Výsadba stromu bez halu do jamky v kmene přes 1,8

* ,*
27 K 184201122

dc 2,5m ve svahu . es 15 do 122
kus 14,000 208,73 2 922,22

]
."02640445 habr obecný/Carpinus betulus! 200-2500m , kus 14,000 1 121,37“ 15 699,18
23 nm Automat na parkování “ 2,000 111 025,45 222 052,92
24 K RS Vjezd na soukromé parkoviště včetně systému ks | 2.000 155 437,04 310 074,08

] D 3 Svislé a kom-Oetnl konstrukce „ ,_ 61 570,94

.
Uprava ploch betonových konstrukci do 4 dnů

.38 K 320901101
odstraněním ws " do 50 mm

m2 80,000 154,33 12 346.40

39 K 320902021 Ugrava ploch betonnvych konstrukcí do 28 dnu m2 80,000 20.76 1 660,80očištěním vodou
Zábradlí ocelové osazené do bloků : balonu ze dvou

."348942131
vodovovn'ch “,“ka " 42,000 1 132.47 47 563.74

]
D 4 Vodorovné konstrukce 266 197,32

Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením
-29 Kmnákladních stuňů z betonu 0 20/25

108000 2
464'794 266 197'32

]

D 5 Komunikace ozemní 5 780 865,43

K 564861111 ::de
" ““Od“ D "WW “5 100 m2 " 200 m2 720.000 297.55 214 236.00

. a K 554871116 ::::klad
ze šterkodně D plochy přes100 m2 11.300 m2 1 500000 443,00 797 400,00

J Asfaltový beton vrstva podkladníACP 16 (obalované565155121
kamenivo DKS) " 70 mm š přes 3 rn

m2 1 800,000 492.96 887 328,00

_ 573211108 ng
živíčný spalovací z asVaItu v množsm 0,40

1 500.000 11.55 20 790,00

] 573211109 :Žřik
živičný spalovac: z asfallu v množství 0,50 1 600,000 25 380,00



VC D,; km Fourt— m mežsm J (ws [CZK] Cena :: Mm (CZ“

6 K 5771341“ fstaltový
beton wslva obrusná ACO 11 (ABS) „ 40

mm\ m2 18011000 37305 67149030)
; . _ _ , zspLeS, M&kgwhgžkhy _ _, , , , , , , _J, *' lavička s opěradlem (nekolvené) 1800x760x800mm \

* '
* * 4 k 14 1 4. [ÍLDÍŽÍÉŽĚ . \fggsrgkggggmamřAA__ __ „i ,* _7 371 . Žofií? „„ 225 "m

. stojan na kola na 10 kol oboustranný, kav * , j
32 M

f74ž?10752 3730x1750x500mm MEJ
1,000

„ ňří749,65 __m 219,65

] Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ll
'

*

. 2;HK
.595211213

80 mm sku in A | řes 300 m2 1.2%, J'ř,
1080.000

38řž7 _ > *"
417

279,60J

\ 22
* M 59245013 “faxům“

“““"“ "“"" 2001765mm" “"""
] m2 ] 1090500 529,60 577 687,68

,
8 K 596212223 Kladenízámkqvé dlažby pozemních

komunikacímčně \
m2 720.000 408.58 294 177,60

__ * (| 60 mm sku-m B :| nes 300 m2 _ __ „. _V'
9 M BEFSDECM BEST-KRDSO/BCM PŘÍRODNÍ m2 727.200

„„
578,50 420 685,20

. 25 ' K R4
, Nabljecl slranice pro elektromobily 4,000\ 222 049.64 888 198,56

26 K R5 Z_ázemí autolýžlsové zastávky (skleněná zastávka ks 2000 166 539.65 333 079.38
. L vcetně montaze

. D 6 Ú rav ovrchů, odtah a osazování V' In! 12 524,00
(——T——|————"—— . . , . . , __

37 K 628195001
Očnštěnlzdwa nebo betonu zd: a valu před započetlm ] m2 80.000 156.55 12 524700

_ _ o rav ručně _ __ _ ___—_

D 9 Ostatní konstrukce & ráce, bourání 705 440,34

Osazení siiničního obrubniku betonového stojatého s \

_
19 K 916131213

.
.
Iopěrou do lože zbeionu prostého "

1 100,000
379,7?

417 681,00

20 M 59217031 obrubník silničníbetonový 1000x150x250mm " 1 122000 255,47 * 287 759,34

1

_ '
\

* l' r

i

i— 47 _ 1



parcelní číslo výměra m2

181/2 802
'

181/7 277
, 181/8 230

_ 175 803

181/9 126
'

181/10 306

, 181/11 334

181/12 351

181/13 306

' 181/14 334

181/15 334

181/16 306
'

181/17 335

181/18 646

CELKEM 5490

3535

Cena bez DPH 2 500,00 Kč

. Celkem ORFAR s.r.o. 8 837 500,00 Kč

5 DPH 10 693 375,00 KČ

DPH 1 855 875,00 Kč
- _ 4 887 500,00 Kč

Celková cena 15 580 875,00 Kč

.

.

I

I

B

!

I

I

„ 4? _



_
: ,k \

_ mu ) ("/5
mm

_

_ _ %!) ! ;
, Á: (. 31

' 3

Ta, '/

„,/V/V/ / ,

. Í

"]]/'liř/
33.523-

_ \\\

-

f "
„,/jfl/l' / /////'///f_57 \ "M;

' nov ,
NLK

\>\'*\ /
57577.

“ ,I __ “\_ 7\ \\ ! ,' —_\ \\ \ _ 51;
_ ; ,

gaz.
13131“ \\TÉ/iy/l/

cmm.! /
[!?-.—

\
„> _ f!

\
- i ' zv“ \\_\ /f>\ \“ jJZ/Íj/ \_ &\

*
, ( — \ _ ,

\ „' ; „\ _ I ,
= ;] '\ / /

\\š—"I— mia!...-“ „Š /v """“ , . ' » »' *
ři "5 ,'

_

\7/_7/\/ ]' ' / . : f
_ i „ ČZ / 7/le ] ©

.;\\ ,I " ' “tw
\

"i."
v'

_ ; \; fx \7\\_/ \L/ I |

v .
\._\ \ mu

_ ,! \/

„ /' _ w
. -_=/ '/

l'rh\ \
,

EJ nun.l __ __
"\ \ BV “' "“

15 ' mocnv smíšené'„ i _ ' “\\ m, OBYTNE-.

\ """mllm*
>n—

. , E
'

„ \\ Ali ©
_,

!

! „Ě “ 7“ "\\'-'—':í'.: \\ŽLx vz“» IM! © “ \“
up, m

_ _ :_ ru ». ><? _
.

" ","II'
QM., \\ \\ _ W72—

, _
Ene ú

„:
EW "Ím —

„„...
'
\ „

' _ \ nu

_
š \

. . _ ., u
a .

5\\/Í

'
\\\ ______ ._

— IE

!
tmm.:

mmm © ";„
UIHIF

E
M 5 .. l_ Mtsn'

„ “,“
u

u
1392

© _ \\ "W

""u\ Š...- "“"'" \ —_ “ '
'

\'v.:7' \\
\
„\„ „ EV 52 . E..., “'“—o..,* ' " . „Tigran \ —PLOCHV SM ENE __ 3,5%“

;;::g.;,— “_ :" :: *——-"-'T(*:a*1rl:.q .? \ OBYYNÉ \,"
. "

' LA,! '_ y Č. „ „> - 1 „b _ |,\ (9%
.

.. „gyggfgwgumwlgg(v ». 5555.15, __.. f , _;v" J»
Ř„ŠÚ,W7ÉJ“€'ÁŠ „W'lřš“ Í:í„_;rh; . , ] Ř" ,

,
_ \\\ Š'"

&*?
ĚÍIQÍWĚ1'Ř'J-Lsiraha :“ Š—Ý' ř*“„_—'_.'13-_. “" “

35:21.: FFM“ *

;JŠ'—a'.v ?: v - “* *
zim. *nix... : ; „nvm, „_ ..... . » . "%
: “bággšgůšlyhíť :*jž př? ,'4

* . ftp
?“ ,. w. . _ y, „

'$ \
' % $a" \\„434 : „ * .

—— onom“ \Š;\\*_' \ nj'i“ ' \\
._— hwwúnm' \““\\'—"L: . „ <l„.-r —* „“M"-umu: '— “"—' * 'i': “_

*
* 1 [mm" ouů': __

' _ „ .. f.'
—
„\\\

míša" saw nemit E—J Fmvm- 2300 “* _

W _ .

_ 49 -



hššu
$aala=

; 5—Flyana



-

_ '“„*“ n;: 471 ," “.v—' »., ff! r_i „
'" f, „.,—_ _; -í' "' __: “„ y,;

& ESHQL .. few . '“? .“ _ »“ ray. 513
' A:: .;...fwn—Šf/ ::“"J »-.. '_. , „

" " '
a—

__„ *? “va — (697 * "xf . y, .; _! ___—„_ -.__:__,_':?v *, : _„ :**—, _ 1_— _. „'_ _
„ !, ' \ rr.- . \.s__ 'a. -_» _ „ „, _» , _;„24 , )* , \„_ _4_„_„_„ —- _-
Šř'iritf'í „.. '"xh' * '* „';—v; f“ » f:__::'11:_.,3—"' _" "___lr“ .; 7 »:a; ]: 4; i.\r'l'

»f . Fs.. __“ '- 7'1"'-' „*"—, iw ' " "“ * - :: ., m "„ „'__ „ »,: < _„_ _„u*_r_»— & >
;

EL .. = . *_* . 1 ' *. ___ *“:— „_ „ ;— __..Črv '“ĚQŠ' _ __ „ “& *ř$„ .
_ ____:

_ _“ .P. . rr... . .“ .gd; _
„. . &' ___“ _ __„ “__—$? ___, :;

.. '
_ „ * > ' __:V "_ .

*
Fi '. € _ '-_ ,“; ,“

'
n,.š . . -„__» "“

šatu _
' ' s

„i( __ ___ ;!šfífs? _
„ „» ___aw__»c,\_1'?__ **ÍÁĚ'qu-Jť “ "Ž

_ __ . _ . , . , _ „___ _._,__;_.,„„ _ : _. „.;v ___ _r\___ .
-kmr*w __.. „ _“

_,.;mz___3_„_$, „cszuy— ! ' * „na; „'e—„!" —
5., v. ..- . _ _mw “_

' '
;; „ 1- (..„ ,

' - ' '
_,Í' Su. . "'4 .;. — A._ . “* Wy- „53% -— "' ' Í „„ „a „ 47,1%“ ““*“—“ -—“' "*.'“ “

,. '“ . „;;- — _ . “***.—“sf * n:; “531j_=ť'*—„;
„„ „„ . __ _ . ____ '

. i
' n' '

_. __ „ . , ,
“„ , ___;„1—-;_____ _ _ _ 'f' _ \' 1 .-;,._:,. „?_„_,„_„.„__ „; „_ , __„ . _ - „ , .

—
*

_ » „i— __ - :. „
č ' L '

_
. _ *? „: „ 355,3 „_ ")L/,'; __ _ „Ca'' 'r—v ' _ v ,_„ , . * . . _ _ _ „ _ „ „:_ „ _ . . „ , „,©„, „

i „ '
, '; ....

&' ___' __ __"q _; ___" _ __, Q&Q“

_“ „ : "11 —.. .. “'—_—.___
* ! ATS 2! ," %13=:_M„ — ' . *

; ,* ...— _'-. _. _“ .' . _ _
, __ \ m. . gr.,. „„ „v a„' '$ “_ -- „ _

*

__ _ „_ , —__j_,__ 345%! Aim _., „_„__.„,;.„iž., _\ _ _, _ _
.„ _ “_ _ _ "'.__._. “ „_ _„u ' ; _ „x_n _ „"vI — ' _. 1— ! _. M! 4 ím „* _ _»w,»„.ts, „ _. .

_: CU? fv: __ fm. _;ÁÍ..„„ „' a “_ ***;xÍ,.—„_.y „<. Á. “_"
*

_ _ _ _ . _ _*»_ »; _
' >

_ . »“ /
' \\ ' Š

]
_ _.

' „ 'J'n>..*_/ —
. * _ ' .n _.,_„__ „qu _ — _

.
* '

_
' \_, _ „

i ,
1 \

: - „_ \ „_

_ ) __ _ ___/,
.

_
__

_ _

] “V - \

v

„IA '
,;

,
r'_ "i

\
_

\

,
AL

\ „ ,' >
_

. „

.
"

_ "7„ \ ' '
,' —

] „_
; ;

>

__

. _ „ J

__ __! »_

< „

J

_ _ V Č „
\ '_' „

„_ _ , __ » _ _ —

„_ ' ,? „. '
\

' 1 J ; „k
i

.„„ „ _ _: „ __ _ ___ _ ___ _ ___. _, - _ _
__w __ „ *

_ _; __ „ _
*" ' *

\ 'L ___ ' ' 3 ,
"

\ ' * . ——
* ' "fm_l „ih

:
“H „ ,...n „ * _ /

„ _ _ „„ /_. .;, _ _ _
\

(
' ,Í' ,“—<_

_

_ _ _ 3„-_. '_,/ * ya: / _

_I

„
_/ __ „__ _ _

, _ “_

- „_ „„ __ __ __ „ _ ,_ „_ „

'
„' " _'

' * 5

]
_„_ „_ „'_u__ '$

$ \:
n_ Š—ÁÁ _.

_

_. wa, ... rh', _
_ r'. : /_ \ .,__ _ „, _

l

!: \ ,'. _“ „_ _ _ .

,.. .
___-,; _



_ 'i' '
5751 =. „\ j ýv9'ěa'yíÍ *

—'*-. * \' :—í.' ** "?W-
-' “'"

k.?)23

'P'i.
_ v,

_ ' '?_ ,
JJ .

„was. '.
.

“:“—*" “X. <. . .ŽŠ? % u
"'

wm „* ,
.',\_\;_'\\“r_' ;? 'qu

_ . “, * \ . ., .

. . . „ %$“
,: ';Í'mÁf'Š '“" .;

5"
' . A „ :;"Gébčř ;

'

] .. . - _ 7 „

: '— ' \\.

. A . . . \
, . „ .

Š . . \,
; . '. „ : ' -

' » „_ ' * ; vr.; \ \\

a
. __ 1- „53131 .

x

i 5- _ ' A " ' ; “__
ť_\_ , LAN:! ' j:

|
\ .

. . .-
_

=

. f'
. . .

'
mv,

|
,

. ,

'
,."_f5"-.,'t

-- „“*“-'

\:
vr,!

»

| > “:
-' :.yc'). ;: \; .-.:_fgtua ;

'ÍÁ' —



' _
]

|
|

| (_ _
„ „___

;j1“'_| .v
 

„___

.
__ _ __ _'="\__ k;'

_
“— __

l

_

,

_

_. „_

1,311: :!:“H

| “lí- “
' ;;; \

;__;\__.„_____ _
___ _ _ É

:
\ m ';

|
.

_
__

* . .. L - _ ,

—/3 -

' _
]

|
|

| (_ _
„ „___

;j1“'_| .v
 

„___

.
__ _ __ _'="\__ k;'

_
“— __

l

_

,

_

_. „_

1,311: :!:“H

| “lí- “
' ;;; \

;__;\__.„_____ _
___ _ _ É

:
\ m ';

|
.

_
__

* . .. L - _ ,

—/3 -



. -
“' \.t _

Í \;! .. I-

I "
_

„_ q
-

! T

I
, \

. l

_ z

' .! fil

& If“ '

|
,

; ' "—

, = 7
l _

l

\

3/9—



' 1" * 'Ý ;: -. ' » "_"Ý " “_MH-

.v. “,'ij
4- ';

' “ 'i %";"*;;.—';4„ .
_ ';"í'jĚÍJ—g— r: % ,

“
ágwýš't “\

'a „31,3 " » 31 ' Rvašgg—f
- ;„ .“, ;, “Q A '.

.*.- ,
' ' a ; ',“

1 ;; Í „_
; ' , _* \' _)E . 1 f/K_

É ? LA \" ; zm. ' „

E ; * " “
*_i í ;. Ě !. '
-'. ' |. '. V . \:* "

] l : \
" .

* ': "

] “» '? v .
j : '

Z“? 1 1 ,

: '
*1- '.

] y_fr' ;_ : v
.r? : e .

,', "
1.15 . v
„„ |::
». „s .|
&: ! .
M f.

"Ill" : 'l ....„„ \
'$.

|
.gÍ—ž i“F3 —-
.

.7'1'
, *

I

' ěl: <. |
\ r, J —

r.?

:'f| * "i, \ »

:; ___ .. . . v Vr
!

\
:='i.' %

f ,N N"

:l'i 'vi_
'

h :" _. ,.

|
%$. ' ,' =. '—
o: , ,
Q“

' '

», . ,

|
*..

.
'

\.

x—N' 1;

i

', :, „;

|
. . . _

- 13..



_ „„ . '
__'_'_ ť _.

i

; “2
"%“; ,;TZ7'

: * ' '“
: ""Ti

' “V' /

: „_ j_/'- ?\

,
kf"

,

] |
] I
] l
] Ý
] _
] *
]
]
]

(„/a' -



»w"sí“„%_g' „. gw»„* » __

»

",už-3x'
„ \._ ,. . !

!". '„

' ( _l
. ' _!

Í
!

_
I

„.

-

\

H

' .
$

A- i „

“íř— \



- „ ř \ t;; \

-
_ '.,_ .. .!H

-

\
.

,

&&

V

-

' "a. \ fÍ—t
'

g, \ LL2445
- " *; ÍJJ Č*—' \ 31251
- \

št \lš'šm
“*

-

'
. ;_

.
. i

_ :
\\ \ _;Í

-

= a '. a *
-

:

:
31: ;

. G ' k

= 31: . “» 3 *' “: . '

- jrťl url“
:“

.— " “ “=*
„ „*=—;; “

A
_ %. 74.91 \ \ *

* %“ Í pm! 402/335 \ w =—
- ; WX! “i \s/ffiŠČÍ'ĚrŽfgí'Ý-W \ ě

\ .W " ya;

? i/// a „ — ,
.

'/)//,->j';; „,./.ř/Éf/I— _J
\; ! „"3', .:./55317: " (. /0 a'

_ ?
Ví f/Š'ÍŽ./D,Ž/xfťl//lízšéf.- 5

u

- íršáíÍž-CÍ f \\
-

' *
J. .. !%

' (“i"-; ' V .. V :

_ 18 -



__.,._ _. ,. -, .,._ ,.,...,. ., , Ž „7fo f \
w,;„q . „„v - :! , .„+ su.“ niv; ' \n = B,“

%ww = , ď,“-
" 95% rí— . “! 't?

,
r ._-q, 5? ;27. __ ;

'

VW?-
: ,t

., "h_a „'; “'
' — . _ ,. f,?MěŘL
„ , „ij mím: “"-&" .-l"._. u_i“

' “.
“59

»! %;“

, x:»**

|
. "

' —'
_  .

.

_ :: _

.; :_ * ,
\ ' - _

'? ';„_Z—' .. . .'

" — ' ..
"* ,

.. f , ,
N Í'“ 7 ,*

' ' '

. . „,

,!

\

..

3 .! . - 11.,
' ., IIIA

.
_

'.
“ ih.

; :.

.

.

“U.
.

$%;
,

.,— -',' , ..
'

_ '_ *., gc

3 ;. . _ n' „
'n :.

"
. _

ši

_; „ : '
i

*; „.

Ú
..: -/ ,

/. , . I:.' , . . , _ | .

- 1 q _



.
» i ,v . -. ,

9.5.1521 \ 2:51.
\-'._ v..,

l '
.-—.—qv:_;x_"

» „<= '

\
ei . * *

„ k .
?

" L ,* 72/32

|“
'r

» _: _

' í. -.t

.! „
L

I
.

* '-

I.

L_':

.

. .

|
' '

. z
'
fi;. u_„r— .-

. .. _
- '

775.1 '.fx'š; __“
,' ---F_:/.3 .

. Ik»....
. .

.*T'Č ,
. „"—'i' '/,r

%"Qr— :, - ».*-. v
i).! "“ .“.=„' =;'.., - .

'.ÍLSLÍHÍ .'Í:,'Š “* ;7_.v\\ '1,
gui :=. 217; =? „

. "“T““
.. .?

. „.- -. ,

- . „„
' 7.. Č. ' . Ž

;4' . „ . > . .
' ffi“ *; *. ————_____„

';.: _, . \.

'
'

, x., > .;

- ' := .

54! 57 i

' l. v

z. ; " - ')

_ 30 _



: \ ."
. .

» lif— i '“? ' u “* '
r.

“.

„_L 5 :;
1-

|, F
i

I' E:
„» ř,:

„
33r Ě

;-
:

í
[ , ÍL

'$

,.

: .

L =

!. . _ ; , „

* ! .a.

,- . ,' , &. .,. &1 . „
L -.

. „\ . %$
\. U'

.

ž / i 3
L !,

, l
.

L

' ,' '. ,
_.V '

*. \ ,i-
' .  __ě __ .

l .
,. i

_ „<—
\

.,
\.

i V
' \ (

,. (....

. ? ,;

.
\ A

.

l

- 31,



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: úterý 9. dubna 2024 11:47
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ORFAR s.r,o4 — veřejné prostranství v k.ú. Orlov

Pozemky p. č. 175, p. č. 181/9, p. č. 181/10, p. č. 181/11, p. č. 181/12, p. č. 181/13, p. č. 181/14, p.č.181/15, p. č.
181/16, p. č. 181/17, p. č. 181/18, p. č. 181/2, p. č. 181/1 a p.č.181/8 vše v k. ú. Orlov— vyjádření Odboru investic
a rozvoje města

Dne 08.03.2024 jste nás požádali o vyjádření k nabídce společností ORFAR s.ro. k odkoupení pozemků p. č. 175, p,
č. 181/9,p.č.181/10,p.č. 181/11,p„č. 181/12,p.č.181/13,p.č. 181/14,p„č„ 181/15,p.č.181/16,p.č.181/17,p.č.
181/18, p. č. 181/2, p, č. 181/7 a p. č. 181/8 vše v k. ú. Orlov včetně záměru vybudovat veřejné prostranství v k. ú.
Orlov.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělueme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky se nacházejí v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (BV)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
S uvedeným záměrem souhlasíme, Jako podmínku uzavření dohody o prodeji velmi doporučujeme uzavřeni plánovací
smlouvy. Právní kancelář Frank Bold, u které si město objednalo analytické posouzení města z hlediska urbánní

ekonomiky, jehož výsledkem budou doporučení strategie dalšího rozvoje města.
Další služby, které si u této kanceláře město objednalo je příprava zásad pro jednání s investory a s ním související
vzorové investorská smlouvy. Tyto smlouvy v těchto dnech kancelář městu právě představuje.
Jedná se o právní nástroj, který zajišt'uje a umožňuje hladký a zároveň bezpečný průběh investice, a tojak pro město,
tak pro investora. Smlouvou tak mohou být také ošetřen způsob předání stavby veř. prostranství a další infrastruktury
do správy města apod. Tento případ by mohl být právě použitjako modelový příklad, na kterém by si město mohlo tyto
nástroje rovnou "vyzkoušet" a to i díky tomu, že je má v podstatě v tuto chvilijiž k dispozici.

Dále doporučujeme v rámci času přípravy smlouvy drobných kosmetických úprav dopracování veřejných prostranství
(parkovišť), zejména pak bezpečnější přístup chodců na navržené veřejné prostranství (náměstí). Ze studie a z

přiloženého rozpočtu není zcela jasně patrný rozsah území zamýšlený k realizaci. je potřeba toto přesně vyspecifikovat,
např, v situačním výkresu, resp. projektové dokumentaci. Se studií projektu jsem obeznámen a vnímám ho jako
jedinečnou příležitost pro Orlov, potažmo celou Příbram, kdy město může tímto způsobem získat parkovací kapacity
pro záchytné parkoviště pro turistický nástup do Brd. Z výše uvedeného důvodu doporučuji projekt, resp. odkup
pozemků k dalšímu dopracování a následně k realizaci, a to, pokud možno při splnění mých výše uvedených
doporučení.

Vyřizuje: Ing. arch. Josef Tlustý/ 602 732 843

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
- OIRM na předmětných pozemcích neplánuje realizovatžádnou investiční akci.
. OIRM není schopen posoudit cenu odhadu stavebních nákladů (nemá na to odbornost ani SW vybavení).
- Obecně se však domníváme, že v současné ekonomické situaci, kdy se město Příbram připravuje na velké

investiční projekty (Plavecký bazén, ČOV Příbram, odkanalizování Kozič/na), by byl výkup na úkor jiných
plánovaných investic. Výkupem pak bude město Příbram zatíženo údržbou veškerých ploch. V případě
schválení odkupu, OIRM navrhuje zajistit technický dozor investora za město Příbram v průběhu realizace,
který bude kontrolovat kvalitu prováděných stavebních prací.

Vyřizuje: Ing Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibuse.haloanQribram.eu

1

- 3; _



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: pátek 12. dubna 2024 11:33

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ORFAR sr.o. - veřejné prostranství v k,ú, Orlov

Vážená kolegyně,

na základě nabídky od společnosti ORFAR s.r.o. k odkoupení pozemků (viz žádost) včetně záměru vybudovat veřejné

prostranstvív k. ú. Orlov Vám sdětujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526

E: katerinasiblikovaggribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | VT | web

W

LM.?
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, April 3, 2024 7:56 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.HanvaCa)príbram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.5iblikova©pribram.eu>

Subject: ORFAR s.r.o. » veřejné prostranstvív k.ú. Orlov

Vážené kolegyně,

OSM obdržel nabídku společností ORFAR s.r.o. k odkoupení pozemků včetně záměru vybudovat veřejné prostranství
v k. ú. Orlov (nabídku zasílám v příloze).

Prosím o vyjádření k nabídce ve lhůtě 14 dnů. OIRM prosim i k vyjádření k ceně odhadu stavebních nákladů na

vybudování.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318402 529
E: getra.kramgeroangribram?u

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

al & | H | W_eb

1

> “33 -



Odbor správy majetku

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

V Příbrami 16.04.2024

Odpověď na žádost o vyjádření k odkoupení pozemků v Orlové

Vážení,

Osadní výbor Orlov souhlasí s nabídkou, kterou Odbor správy majetku obdržel od
vlastníků kodkoupení pozemků p. č. 175, 181/9, 181/10, 181/11, 181/12, 181/13, 181/14,
181/15,181/16,181/17,181/18,181/2,181/7,181/8,vše v k. ú. Orlov, včetně záměru
vybudovaného veřejného prostranství.

S pozdravem

Předsedkyně OV Orlov

f372



d %
„ \ _

"n'"

= !—

š: __ \ _? Š

_ = _ _ __ __ %
,f..—n\ p,

2

1.315 =**. 1% ' '“ * “:
“l: ['$/Alu ]

'— ě %

t:; *
5427 \\ _ % _g'.

_ 11 ».
'; 'an “ ." š-f'

3—
* —_. g_g . ?

. / a

__- - __ 1— ::

!“ — : <\.\ .
“*=

_ ", (Í
_ hůl 'f

_ Š
„. Nj *=. »: % É

» » . ' * O

$< 5“ “€: *? :?:—' 9

< \/ — ** $a ta

.s? . * > —- * “583/0 ;
> .áSOuda '7
\ \: 15 = Syd š

__ „..:: .— \\ \ _ n.

.. — .. \“<*_rř—Ř*>\ : 9
_í : = \. říř'zž\—Í*Íríí1':\ $

\ s \\5\;\\
mi; —

Ž _..5
*: \\_\:__\ÝĚŠQI=5:\

ŠJ
+ - ='\\ \

_7 __

z
'

\
' C

. — É

_; „ ínvv-w,
\

„ '

[! r-m „N'
; Š *

o „ , v z &'
% o

_ i=
_ jj

— L



MěÚ
Pfibzgam 2021

%$? 1 14628l2021
„„ „ plílohy

11111111111111 \111111111111111111
!—

mepmu14979dd

,

číslo položky: 1139 - 83/21

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
stanovení tržní hodnoty částí pozemků p.č. 180, 181/1 a 181/2 v k.ú. Orlov a obci Příbram

: Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

'
e-maíl: posudky©seznamcz

'
Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

:

261 19 Příbram 1

Počet stran: 14 (5 stran příloh)
*

Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 09.11.2021 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.11.2021

% -



' ***—"V

'
1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
?, Stanovení cenv jako podklad pro majetkové vypořádánía ,

.“ 1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku
vi"

1.3. Prohlídka a zaměření
:

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 09.1 12021.

5. , „ ..' 2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

: - výpisy z katastru nemovitostí' - kppie katastrální mapy 7, internetu

, - Uzemní plán Příbram
- skutečností & výměry zjištěné na místě

; 3. NALEZ

; 3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Š Název předmětu ocenění: Části pozemků p,č. 180, 181/1 a 181/2 v k.ú. Orlov a obci Příbram

!
Adresa předmětu ocenění: Příbram - Orlov

-_ _
261 01 Příbram - Orlov

1 Kraj: Středočeský
; Okres: Příbram

Í Obec: Příbřam
Katastrální území: Orlov

;
Počet obyvatel: 32 503

;
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 215,00 Kč/m2

3 . .Vlastmcke a evi ' ' '
?
š
%

sro.„ lens a , n nam , po 1 1

% Dokumentace a skutečnost
' Z Predložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

- z .

- j/_



'
LZ _, Celkový popis nemovité

věci
„_
130"ka se nachází v původní zástavbě v části města Příbram - Orlov, která je vzdálená 4 km do

'
centra Příbramí, autobusová

zastávka s pravndelnou linkou MHD je 200 m, v obcí je restaurace,
"

kompletní občanská vybavenost pak ve 4 km vzdálené Příbrami. Jedná se o cca 25 m široký pás
'

podél místní
komunikace, na pozemcích jsou náletové dřeviny. V územním plánu, platném od

__ „02021 jsou pozemky vedepé jako BV - bytová výstavba (v hlavním výkrese je stále označení
'

_ VS, dle vyjádření Moniky Skvor Filipově z oddě1ení územního plánování je tento popisek
' '—

v územním plánu uveden chybně).

; 3.2. Obsah

“Fri 1. Pozemky

' f 4. ZNALECKY POSUDEK

' '
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

bceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
' _— 121/2000 Sb., č, 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
' „ č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Šb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb„ č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., ktcmu se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

* Index trhu s nemovitými věcmi
' * “Název znaku č. Pi

__ “l. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Poptávka je vyšší než 111 0,06
'

_
' nabídka

: ,
* 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

'Í
_ součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

, „ nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku
» 3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
; ,. území

. 4.V11v právních vztahů na prodejnast: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

v 6. Povodňové n'ziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

., záplav' 7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00
tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a

:(aIŽaÍtrální
území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

- , o a ny
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02
vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

_
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

SIUŽhy, zdravotnická zařízení, školské zařízení , pošta, bankovní

_ (peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)
' . 3 .

* 58 - ;



r
**

E

;?

, ! v případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
\ 5
\ ,

Indextrhu IT=P5*P7*Px*P9*(1 % z P1)=l,135
:: |

Vostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
* 5

Indextrhu IT = Ps * P7 * Px * Pg * (1 + E P.) = 1,060
i= 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad
2000 obyvatel
Název znaku č. P.

1. Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednolném funkčním 1 1,00
celku

' 2. Převažující zástavba v okolí pozemku a Životní prostředí: 1 0304
Rezidenční zástavba

3„ Poloha pozemku v obci : Navazující na střed (centrum) obce 11 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

! Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

%
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

, dostu ná občanská v havenost obce
v P y

? 6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VII 0,01
s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — 111 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná — 111 0,04
, možnost komerčního využití

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

!

Index polohy lp= P1*(1 + 2 Pi) = 1,110
i: :*

1 V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp =1T * lp = 1,260

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = I-r * lp = 1,177

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi I-r = 1,060

IUdex polohy pozemku Ip = 1,110

. 4 .

w- (



1

E
Index omezujících vlivů pozemku

\ Název znaku č. P.
"

], Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2, Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00
včetně — ostatní orientace

3, Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4, Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5, Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání [ 0,00

6, Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P, = 1,000
i= 1

Celkový index 1 = 11— * Io * Ip = 1,060 * 1,000 * 1,110 = 1,177

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

., . , Zákl. cena Upr„ cenaZatndem
[Kč/m2]

Index Koef,
[Kč/m2]

Q 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté du územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 215,- 1,177 0,300 429,02

T , Název
Parcelní Výměra Jedn. cena CenaW čislo [m2] [Kč/m2] [Kč]

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha - 180 300 429,02 128 706,—
. manipulační plocha

59 odst. 4 a) ostatní plocha - 181/2 2 600 429,02 1 115 452,-
manipulační plocha

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha — 181/1 920 429,02 394 698,40

manígulační glocha
Stavební pozemky - celkem 3 820 1 638 856,40

Pozemky - zjištěná cena celkem _., = 1 638 856,40 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky ] 638 856,— Kč

Výsledná cena - celkem: 1 638 856,- Kč _

Výsledná cena po zaokrouhlení dle š 50: 1 638 860,— Kč

slovy: Jedenmilionšestsettřicetosmtisícosmsetšedesát Kč

. 5 -

- ý,) „



4,3. Ocenění tržní hodnotou

Kanalýze Zjištění tržní hodnoty oceňované nemovité věcí vdané lokalitě byly jako podklady

Použity údaje znabídek z internetových stránek, vlastní databáze a databáze spolupracujících

odhadců,

Porovnání nabízen 'ch rode'ů

Jako podklady byly použity údaje z vlastní databáze, databáze spolupracujících odhadců a

zdatabáze RK. Podle těchto podkladů byly v uplynulé době zobchodovány, nebo inzerovány v

oblasti, kde se nachází oceňovaná nemovitost, tyto nemovitosti:

]. Nemovitost

Obec: Láz

Charakter: pozemek — k výstavbě
Nabízená cena: 4 784 000,- Kč (2 000,— Kč/m2)

_ Velikost pozemku: 2 392 m2

. , —.—..'—>"Í.-'>'—'15' . '! “* „W;
" n„ " >.; ml.“

. $ „řš ,; .=: ' < Ifďůř“ *“
. „ - ._—_ __.:— „\ , » . „k :* , ». “'b'—Šíří viac; _ :.

'

\ » „w. 33331! . . .< „.,—;. —_ _)— __ .- '_;_ „,*/„L
' '

“i
-

“'
3 $$$“ " 15154,

,

, $%" 7 “ v , — - — '--:.„-.„,
“jr. ',Nx . 'gtxť \\

'
___
É“

- »
n,„ a

-
__ I' 5.35? .__ a.“ :. “— ' fi! , — :. '

,., Lue. “*

' Zdrojem informaci — internet.
,; Pozemek určený pro rodinné bydlení v obci Láz, 10 km od Příbrami, se nachází v klidné, zastavěné

. části obce - územním plánem určené kbydlení, K pozemku je přivedena obecní příjezdová

t komunikace, k pozemku je přivedena kanalizace & vodovod, elektřina je 5 m od pozemku.

5 Hodnocení: Redukce pramene ceny - internet - koeficient 0,95; Velikost pozemku - menší —

koeficient 0,90; Poloha pozemku — dál od Příbrami — 1,03; Možnost zastavění — stejná — koeficient

1,00; Intenzita využití - stejná - koeicíent 1,00; Vybavení — přípojka vody a kanalizace — koef. 0,90

„_ Celkový koeficient KC = 0,79 Upravená cena: 1 580 Kč/m2

II. Nemovitost

, Obec: Obecnice - Oseč
: Charakter: pozemek — k výstavbě

* ' Nabízená cena: 4 600 000,- Kč (1 316,— Kč/m2)

, _ Velikost pozemku: 3 494 m2

í ;
';

' 6 _

: ;i
,

' ý'l —
[



:: “j »

_
_“

.
5.3“
,
if;
ÍTL-w' ..:—— * Í
_ _

+,
_ „

J\—
... „

..
-

„m

'
.

f" : „r '\
>

.,
.

'

Zdrojem informací — internet.
Pozemek u obce Oseč u Obecnice, vzdálenost 1 centra obce 1 km, do Příbramí 4 km. Pozemek je
územním plánem určen k bydlení, podmínky výstavby jsou dvě nadzemní podlaží, nebo jedno

podlaží a podkroví a maximálně jedno podzemní. Na pozemku je stodola, do které je zavedená

elektřina a zároveň návrh přestavby na RD. Voda řešená nově vybudovaným vnem. Pozemek je

rovinatý & vede k němu z obce nezpevněné obecni komugikacey Na pozemku je i mobilheim :)

dispozici 2+kk a montovaná garáž. Odpad je potřebný řešil COV.

»
Hodnocení: Redukce pramene ceny - internet - koeficient 0,95; Velikost pozemku — stejná, lepši
tvar - koeficient 1,00; Poloha pozemku „ mírně horší - 1,10; Možnost zastavění — stejná - koeficient

0,95; Intenzita využítí - stejná - koeficient 1,00; Vybavení — studna — koeficient 0,98

Celkový koeficient KC = 0,97 Upravená cena: 1 280 Kč/m2

Realizovanéprodeje

Ill. Nemovitost

Obec: Háje
Charakter: pozemek — k výstavbě
Velikost pozemku: 2 245 m2
Realizované cena: 3 700 000,- Kč (1 650 Kč/m2)
Prodáno: 04/2021, V-3967/2021-211

.. _ “."qu
“ '

$,. , „L, _ ,

, 24,1 n" N' 5%.

'. QH 253.113; “';-:JÚÍŠÝÍ'V
\!

, „-
“, 32! » “%"-";";—

ĚJ. .
ĚGÉJ»QW__ .

_" '
??_É \ , „

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koeficient 1,00; Velikost pozemku -

menší - koeficient 0,95; Poloha pozemku - podobná - 1,00; Možnost zastavění — stejná, lepší tvar -

koeficient 0,95; Intenzita využítí - podobná - koeficient 1,00; Vybavení — přípojky — koeficient 0,90

Celkový koeficient KC = 0,82 Upravená cena: ] 350 Kč/m2

_ 7 -

» M _ ;



IV. Nemovitost

Obec: Hluboš — Kardavec

Charakter: pozemek — k výstavbě
Velikost pozemku: 1 286 m2
Realizované cena: 2 750 000,- Kč (2 140 Kč/m2)
Prodáno: 05/2021, V-4907/2021-211

*Ífřýeéfav „.f ,:—
' Jiz.

' \ ' Í—Íf
:

A
., , %ýf'I-y

\
, 7,5.:

W„wář?.-wgw' ' : * 153%? :! říši
' y;“ „Jan 39 ) f*m :;

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koeficient 1,00; Velikost pozemku -

menší - koeficient 0,85; Poloha pozemku — dál od Příbramí — 0,95; Dopravní dostupnost — podobná
- koeficient 1,00; Možnost zastavění — stejná, lepší tvar - koeficient 0,94; Intenzita využití -

podobná - koeficient 1,00; Vybavení — přípojky _ koeficient 0,90

Celkový koeficient KC = 0,69 Upravená cena: 1 480 Kč/m2

5. ZAVER

Porovnání bylo provedeno se dvěma internetovými nabídkami a třemi realizovanými prodeji

rodinných domů:

o ]. srovnávaný pozemek je v podobné lokalitě, je určený k výstavbě RD, je ale podstatně
větší a je nutné zpracovat územní studií. 2. pozemek je také v podobné lokalitě, je možnost

rozdělení na dva, má přivedeny přípojky inženýrských sítí. Ceny realizované se ale pohybuji

zpravidla níže než ceny požadované. U pozemků v tomto regionu se toto nadhodnocení

pohybuje kolem 5% nad realizovanou cenou.

. Realizované prodeje za posledních 6 měsíců — 3. pozemek je v podobné lokalitě, 4. pozemek

je dál od Příbramí. Pozemkx jsou určené kvýstavbč RD, mají příjezdové komunikace a

přípojky elektra.

Pozemky se nachází v původní zástavbě v části města Příbram - Orlov, která je vzdálená 4 km do

centra Příbrami, autobusová zas1ávka s pravidelnou linkou MHD je 200 m, v obci je restaurace,

kompletní občanská vybavenost pak ve 4 km vzdálené Příbrami. Jedná se o cca 25 m široký pás

podél místní komunikace, na pozemcích jsou náletové dřeviny. V územním plánu jsou pozemky
vedené jako VS - plochy výroby a skladování (v hlavním výkrese je stále označení VS, dle

vyjádření Moniky Škvor Filipově z oddělení územního plánování je tento popisek v územním plánu
uveden chybně).

. g _

_ 93 _



Na základě porovnání všech inzerovaných pozemků s oceňovanou nemovitostí, s ohledem na ceny
z internetu, a na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců, i sohlcdem na celkovou

velikost a tvar pozemků, odhaduji tržní hodnotu na ] 300; Kč/m3:

Části pozemků p.č.180,181/1 a 181/2 — tržní hodnota 4 950 000,- Kč

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod čj, Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1139 — 83/21 evidence posudků.

/
v Dolních Břežanech 1 1.1 12021 103332235?\ o

06130 5173 Abav .
* o: &' „33 a 3

€ *“ aa)“ '

tj“ » \
v
%; [z]

/

00,
V 000.9

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing, Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

A

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1139 - 83/21

gočet stran A4 v gříloze:

Fotodokumentace ]

Katastrální mapa 1

Geometrický plán 1

Územní plán 1

Mapa oblasti 1

_ 9 .

_ ýý _



.; ** -- " ;. "v „a» " * » * . " 'cri'š'-
_ " = .._ . 7: _ - __ „,.-»»

, , . _ _ „_ __
_ _ :— »L. ,

, » v - h
' "E' .::.;Š'fh

'
'

„q, _..4 a _ _ ___ „ __ .. __. .*- , ;. ___. „„a-.;; ._._„. ___;n_ _
,. „, 3:33; _ _ __;

>
___ _.1 v _ _, %

—řz—
.; . „:=—." , .. :-. ._„-,=.__„ _ .. __v ,- - : _ _ __- ""*““ -“';T"»E—ť'—*="—':?=f“*'_ =s„;=_,»,„':_v_, , tmu ' . ,
r-"A' ' “'“ \ ' ». “V, “íč'V' ;. „!&—Ž'ŽKŽ, L

' " - A ,
\\. .

'

“"$—it"" . '- <» . „“a si. .:“ř, v. .o. » .. “ - -_ ,
..;„a Nad „;r- ' :'u L' ' „231 . , »9—3 “ ". L) _-_—;;_»_- _ _ _ _ _ , 1
.. ___., _ __- 59, zam »! _, " Ljř'tw'ť __ __ _, . ' „;* '. „_*szg „».rx , , _ „_w . ,v“ „___ |_.. . _ _ __-. gm“ _. .. ,y,„ » _ .
vydí: ......n. _ _vg., . „ as“ z_ ,
*-.,» 4%- _ . . ___: „ _
_3 anc „__-.“ . . „» . , . ..:—„„N.. „_ ___., __ .,.. .. . . . .
© .. : ,.__ - _ , *._ _ ;, »» .. : L __1__,__ _»__._, ..-za. _ „_ _ _ . .

__ „_ . \ _ - _ _ . , » . _,„v' __ _ „- m *:
,_____.

.
___„'_ ?! vp np; ří; _._____»_.

— ,... _ :___ _
. ,: _ _ 'lfšfůř „___ _g. a_

a?) )____. - » . mg “;;Šíws'š..„, , =__,» “\ .W; “53" .-. .: \. ?;
„„ - __. “s »- » . '\' :..! _ . » _ — » "_ "; » :v » : '%',-Jr *; .: .: ; f * , “* ' “ -" 945751-“ » .“ fk:»-2,..».„ .v _. “ . “ : "'»5es.—.„.._, , _ »\ .. „_ „, , . ,. . . . _ „___7 __"*“ *. _ » , - ' + », .- — , „,qu „" ' ' \ f'* ' --" 5- ». '»; “».—' .,>

\ u . čaj“ 1 &'$—. . -'*»"»',r_;."—»";„_
' .“ ' * T ' 'N" “' —,»»,„»»

. _.4 . _ _ — » __ „,.-_ y' » '-i.» _ (4:4... ._._ _-» „ _ , * _r :cgí »; . . __ ,._. ___ __' P'Žna'. '—'»>'-: ;- L , » . » »-
“ " “=“ / “ '*."..:J“_',l.* : , _ _ -
““i—*-. . *" '. lťv'fí - &=.».==»í.€.=_..-" -' .

;1 'i'—; ří;- .. na" ':m _ . _ _. , » „ „al 3,3?
' „___ ":Ě—Ěfv-wď';í “ ???“ :? " „:) Ý 3 ,'ai »: &% a': mg„ +
x " ' ' :".'.':ř:,„ „_— .le; __'. *: . ' - ' ' *; ___fšilm

, . „ — .
“„z-;. _ „- r. b_n "var . " 47" . .J : „„ 1'- _ „m. *.'
,': z.»— '-,;"1„_ . . _.cfšŽg—É, ; _ _,_.»_ _ _ _i.__ l_. ___. „_ __ . __

.„ “ -.'»*-.-_.' ,“ „ , _. ,-,.,..». . „ _.„___ _' vě“ » ---._., mafií . „„ ..»,..—.-„,v,;r'.,wm5?„ . , -
* “Ash ' '“ J-)“— :»';1: aga'z—r-w, wr ", -_ —

rjmu“ “v __» , „q, '
__ _— ._ . . „» _

' *ňkaťP-L'i ("Z". "
. ,_ "J, ,'J __ \' Ji“ ',

»

„'; "*.'—:; s._\ '.—_\_ „— g »., ,Jz, _ .
' ., > .. . __. . , ,. > „5 'a? „f -» _;

—-.—*?»:;vr„i _ . . .» :: , _ * .
. ,; .o.-< \ .. „ -„ .- " .. »?

» . - » »» _
. _ ,

'
?.

. “f: ' ,. .c „ _ ,» -- .»- »“ť'w -;=. » '._ » ».f—uf-s- .
.. „a 'a: '.» » . ,' " » “* *Í'* ' . “%$—$.; s;. . “» " ' , ', „_ ,

' ' , g '“" -—
. -',1'

€?
" : „__ .. . „.S . ,: v,., ., ' :'- » '

' ' *.'f—fn . ».» *“ va . . „: .» .

,_.a___ u, -- *...... , „ . ' » * “"„1“A . .- . -» , (» . „(_. ._ „__ » , ._ _ ..a," ' “\;—r: “<. „,
' *

355,19' .; ' - * ' — “5—3 * - » €* WÁŠ;. » . „». __,WJ

_ 10 .

L



f

“ J
, „ „

__ _
.

._ , fi „ ,_ .

V * *? / [;leW
„ _ _Ú

/
&; „%;-. _ .

.-
' ".

„“$ “'$-„ , & ' _

>
:

-- =

;ů
ŠŠŠ'ÍWÍ? *.,

W 55“-
_ „_ .:.“ _ _

, fam). „““ rý; . . Tmymv. &? ___ ť . --
fw

, .! .
\

.
, *Wl-i' ,;;ff „: ' ___ 5

za.“ V „ ,.„_ *; . ,
Í ML“ %; ;. - f; ' . :.-, 7—55. . 5: 4

z

'A„ ".ÁA.
' igi;

,

_
, __:Š

' š

: - q=—
7— , N'' : ' / z » , -3_ *? " .'

_ l
\ í

"
_ __ ix.

*
„% Á—

-
;g_ _ %““a

l.. _ __ __ f't 1
„

KLH.; 2,2.
'

__ř .

J
13:53“*“ „, i 33

' V
7
„,

' __ ig—
,' .r . f;___

;;
„Š' _ ';f

\ .
:

rf/
“

Fiu. —Í;15=.»;.f-?Í_ ..

; 3,
»— : „___ _7 z

„ hal ! \—_"“'““———gl——____ _
| .

. f _ . ] |
' ; Í ;v i ! . .

*
“ku.; . . ' |

.

:
_ 46 _

\



_ thrBHI _

, , ;
' * ' '\

_- “3 .J ,' '

_' »“ „ !, '" '

' ' * , ;, : , , __
,*

'
,' _ I' _

*= _ 71, „** ___
, z , .- ; , , -_ _ l ,' ř", ' 1 , , " ,, _ , , , ž , , , Č

' _ ,* _
'

, “jl / ' 1 ,' » „' *

\/_ . _
,

,'
A _ ,

Ff—É—f, » /' _ l _ ,z; ,' ,' * _ _ , , \ _; /
_ \ vt; „v _ „z _ _ / ,' ,' „ ,» '

__
/ “-\1_-_ \_ / . / / i

_ ,? Í “ “\Řš'ju\ „' ,* _ :
. „: „- \=\2 ,

_>_ <7 _ _ „- ; . 1
:, ___\ _

' ,f , :
'

,' , * , * , “N, =,
., ? „f J: *

,' 's ,/ \
\; __ .

./
* \ jf \,f ; !

; \ , _; s
* * — *“ fy '? ,',

/ ,'
„*= ._ ., ť/__Ž“\»—,_,' ,?

„
' —_ “ —_„ ,' '“ * — * '“—\ ,'

“,“
'
\\

'

/

\' "“*" — ;\/\

_ ,. ,"
>
\ _

*
u" \

*;-___
i *

.c ,' ,\/ / !, _ =\Í \\j
,
'

E /,/
f

_ “
_ _ !

// %;., _N'
»

' ,',\ \\* __ ,í/ \\“—»___ ,' ,! ,
_7*—— „_

_ * _, '// ,' \\ “——_ '
,

'

, ** __ /, : ,' “\ “ —' ,. _ __ „ __ ,! —» „ \
*

\,Č/ / ' * -
„_ 7 ,' “ \\ , ,'
;— č.7 / ," \ " ' ___/' *

/_.__ // / J _ *“ __
,

,f' \ " ' ,' f _
> , „,I/ _..x , __, ,'
2 » *.: ,“, (, „
\- ._ ; , (SJ \_ . ,
O , !“ r “ T— ,

'
. __. ."? Í ,' * »,._ '

“= _ ,'4' 7
' ""r._ ,L -

' _“
" , ." P ! ' V'

'? .,
.! ;„j ,! - '

.,
_

' ** +; : ,
— " LW „ : * _ — , ,> „W „'; "= '? , ,

o "
„Ú Š' , „ __ ,'

—' 9 /' " , ii ' x ,. ,DC // / _ „ ,'. ,'
O './ ,! “ ,'

< 12 —

|



* =>., '
Mg

"
g

%;,WEEEJ

fáynli' %“?
412795244" :! :
fm:ŠJ?50 a,

“437,0 '

haki?w_-Jn.,.„'__]5_jg'
FM



Mapa oblasti

ORKUV

'

„i ..5:

, W“

/_.—,.=\

„!&—u
„»

. “'X'"
DNM \\

' ,
san

_ *

v“ \ 4

\

\
': Obmuvd

„ \
\ "*

„m.\ „Fm „„
mnu—Y „„

* \ v,
/ \

;. ;.-
\

\

Příbram

(, »
\

: "-_-.:-' m.. \
. „ ' „ _,

"\ —

l

/ „

"ť" “\ \ .
i

.
W '" '“

\\ t:;
' '

.*. * * “"
\\ „.. _ \
\ u

\ „„ ' Ž.'

“ Bohnln „ \

„__ <.- ! \v
*

- ' '

_\
'i' Nyy'f— ,! ; .

._ Mm"_. _ (mz
, . „„

. 14 .

Mapa oblasti

ORKUV

'

„i ..5:

, W“

/_.—,.=\

„!&—u
„»

. “'X'"
DNM \\

' ,
san

_ *

v“ \ 4

\

\
': Obmuvd

„ \
\ "*

„m.\ „Fm „„
mnu—Y „„

* \ v,
/ \

;. ;.-
\

\

Příbram

(, »
\

: "-_-.:-' m.. \
. „ ' „ _,

"\ —

l

/ „

"ť" “\ \ .
i

.
W '" '“

\\ t:;
' '

.*. * * “"
\\ „.. _ \
\ u

\ „„ ' Ž.'

“ Bohnln „ \

„__ <.- ! \v
*

- ' '

_\
'i' Nyy'f— ,! ; .

._ Mm"_. _ (mz
, . „„

. 14 .



I
I
I
Í ,-
Í ;,
Í
*

ÁĚŽLŠĚŠĚ
%
!

* : , v &* E
/ ,. “% \“?53 o

(
&*řřoďg

Í

— 50 _.

I
I
I
Í ,-
Í ;,
Í
*

ÁĚŽLŠĚŠĚ
%
!

* : , v &* E
/ ,. “% \“?53 o

(
&*řřoďg

Í

— 50 _.



"sfér ? *5 " " '. ' “5-4 (:wq-"= "i-n'rfr*(»ť"='.;i-' ,_ .* + + w:—:
Ě.. ._.;:___._. __ _ _ \;:Fk i,; *řřlťn'-'.Jw\ _. E_. )„ __

&
"?:“

. ._ “"a“ „_ ĚŠŘMJV —

„„v „.u' .;. .»r- „„ **a “„ „„..f , . .,fv.f+.vt.'.gv ;; ' —"'v.**, „, — ' -..:=E _“ —.
_... „ „'t . - .. _ +:“ ..; .. _ .v .; ..;- ;.- .. » \* ' » . . :.. ..=I „ . 4 . e *w , 4 .< _, _ . . . . u . .„.._.„.... ,.*“ .»»: „. Mu..- » . „u .* _ . .. . __;sw; . „ ._
,; . .»_.» „* „ & . , ,- _ \n. \n . . *_._ 4- , „_ * . )„a—;;;;.g.:—.—. ,\; ' . \ _ .__ ». “ „Qt „' , P: . aaýsge- - .*.

-_ * _“s — --'* __ „,;-a. *_.$_._ jv ._ ;:' “'$ 1 . “,*—.“. „' *— - ,. A < ;; - — i.—* '»p.; .. * . . ., *
l . ., _. „* v * ( . : \\ _ \_ „J: // 3

*. » ; .. „ -— QW _ . j- . _. !, č* »? . "1 w'. * . '! _. g,; \ _ .? “% _.\,_
=; „__ * o.„ ; , &' %s.;w ;

- '
t; . '

*
“'

Š.; „ s - _ [ *;Žv'ťh?. . . , „ p, „„ . .! » . „ \ l-&;:ŠŠŠŠŠ7»V%.
_ „z; ,;.

- Já.“ , „_ . .n *
_ . Č?ň>34$**

1.. » * _ aaav< , » . ,. ;
_

..; „*,\'&*N\.. JA—
'

_ v

». _ _ :;
-/ É

"i \..Q , _
. .; - . r

_ : ,h- Í
* : ._.; „ .— .
_.._ 15: „», ; / .„w ; „__9

.a.
' „5 * (

'
,; v.

\ . + .* „
'v),_ _ _ „i

_ ._.\\\*
, „. »_> . __. »,

'

; ž . '“ vf. .:.—.
_ .. y, » . „ . „_** »„ ' .*., 63 a ».“".“—;; ;“ _; . *.:ňa ;

"*+/.en . “***+-k ' *=; ' * . Pr“ *“ „, :4 —<»_»„. <?, » _- u
_, T a N;. 5; *, »,
: .. »: .' „. “» , -“ „MI.

». /_» .. ,* “'$-“35
).1 )+ ; „ _
„' 'e . * ' .“
- 5x“ _ _ __ _

. . „'$—“X *: , 32, „ -
_! . : .. V . ':. »— ...a, : ;
]

z'“\ _ __r, “a
.- “ .

- ; Mu. “73 ! -: |az,! .. & *z! ,
<.“ - ], ' F ,“ -"

'
l
7:1?3- *

! / ' “ *. „. 4 ../ „
*

_. .

_,
'( w .. — ; _ _ =

' \\ ,'.* ' 7 “*A
, ; \, . . "— -;»; ,_;;;:
:*šíš'š$ř=ga.„_ f (Lac) 4,355 š...; 3:33&*;„ava ..- f » » \ „»,wav?wžgm , l & „w

*=7'.=*:=*v'*:; ': *“ "; »'*:'=*?*'fl:av„ .? . _ *.:“"'. “ -*-»-: ;. (...!šžgwwwxfxw . » -» „\\v .
„av.mvvkw"»:'»5&-%>"' \\" . !;3* 393713; . “' ( ŽWz—ň* M_ňtvóq' :..; .. ...—$ „,.va _. * .*.Žtz.
umí?; 5.3.5135 v- , . ». „ M;: fw; '*.'*—+-1:íh'.7 . . Maxa;.v .. ,.mřš'vw-xaf ..+.» ' .&gt;;Jšafa;w?;+3:.w.»:.y;fwv.e;.v..... , ááh'ňťx

...*.*;). .::.?„šš'év'šx
* , . .t.„. :*r'. .Šašřůg *-c;:;;*o\»;yo_.qsz;;;z;€gmc;—:*\.t;.w.\_ ?;er3: “* '*+'1**'€'* %"“ “* : %;;gššo-Žfš $$$?42355ří?-VI—říšštťeý;>?t=í*:x».v.»V-=-$*==.;„ gagy.

,aog; ./ “333% „%; a;; . . $““)wwěmm+1;W*Iš**$“ž**w%+.». . 343W?
&& + . > +... ;; .v. .*..a “šůzwáů'řgó.::;tťsio..1—Q?Q;Wa;+_1gšg%+go,:gšvw*“:ý'qxgrxšq;“H:\Exgg.: _ at:.ogsul_»_.„„__ _._+_;_;„__„_u .».; ; ..a. v .. „.ŘĚKu/ctatéý',$.+.'7pť „45.53 „.;-M;; anu: „;me32: w:+:w.'č**"_*:<ř+—.- . “..:th ...*. ->;z.+.—.-a?;3'+. ..a; +4; “it:" &:řvfsqvqšwayáe4-z.:+*+:€»;v—qq+wq.+-W;z.&,+-n;“.g.;-.w;»a»?wa.3w;“www.- www“

*."_f„j.+,—.+:.+5:r..,+:,+: ._Ehafgarša .XĚ1=$;'4....3.5 . “%$-We .:; 333.Q:';Ífojfvg:jof+j:_ičšzýgž*€_xť_žxjzřťgťsja'iýeů. :uw &:vfxaušonwšbirřro'š;?*"+*.'.r»:.;..—'-\'P<>.;+f?'„* z-4.*»+<:9\d;m+\\1+*3wv+\f <.g:w.x;.w.<;.;+_+šxm . w,. „.__._„_.,.__M_„.„_._ ..:; ;;... ;;;- —.v„;».-+*;.-v.:..-—„g.a»—. “+»&.;V;;v.g-*;;<;—a*qa4m„*.-“.Na „*..wsaa ;
. .;.. -.+».*.-.+-+.+..4.-s»-.*».it +. řasám '*51441?$tc.€.o.+.t-_m_Ř t..;t.—;t»-:<.:.*.;s- J+M; *na—++ vama \mu-w „uv —+-.+».—+ +.-+.-+».- + +, A;.,* .“ „»yywwtw zam.“ » g—.»x—.„.a,-„;y;-;o—,..,/;.;....* ».;--.„.„.„=g.».;. „Mpa. viza; ..:x-zm.:...x.»»:k. .»„q.>.<:.*;+.>+..+<;+».--+-.v.r»»tr=.*. .*.;xy -.-*.. “;;-ggágfůxz—xggk %$&$&agwrg.x—ff?fgi„+m;gezgww;m:—.*šs$wwwa. ;4+3:1+3=-1+?:r+1*3*3=1*2$ěa?i=:$—1 3+.+**a.;-\ __ _. _ . „ „, „. „_ . ___._:_;_; _._ .__ É.. „ +-;=-=--;-= .;.„.:..:_.._.»_;:.__. ..,.-„„..;.;_-..».._.. „___7; ..+= —»*+ďno*—+*+ý+'o<*ra>< myším— . 5339532; ftmvgqššttštíšzěžššrgšš Žššrfa$$$?34%?.*sšábizufa-iwří„r.:;-321%;i1m.:*.š:?;31afšzíri:íf+.t=:šweí*1=*

_..*,rztggf-v<ř+t;&*:j„5_š,a_rv_m - ggg“ *! %rnajyzzo-aggg-x_:;-ř;;?;;:g;:;v-zj+*sa=hx;*.'—uhasns-oe;a;;mxgz;;;Ěwayavuwayg'w;.'—'+—;*-u-'+,x-;»+x„uma:n. .»..,t: .:)gr.:v..m+...—„qa$+.gg . .-...;t—*__„_\._ &$ž'ř..;.jmen„&$;.;;?gzg.a_1_.„:_o_._353th3.3.3145:vtgggvaf4:épťmt+.erxv .i:23oaš>;<*+'$+'4*+.+ ;$.;?+.»f;:+?;—;š-* ;:awnwfym.:— sghtnuggšqršata; m?; _.\ :.;gmg;.;mawxmqčgěr.93—._$a;»awr.+-;.+„vgpzq_:_+ „.;-r *:;514*.';g;;.,w1w=»;šw.;.=ew;., o:?"k' *.x—o—zb; &: “+ +“ ';_“»"4»;".:w:;*-;
A““vŠiŽÍlÍÍxŘÍŠŽ—Ííixit Šgrššh/ĚĚŠÉŠĚÍ33%“3323312?:::—Žižka';;rštjtfžflry?v???M-ů;.*.:20.

HF a*rizňriřixeťš'CŠŠŠš'wa -'*.Í*Z'Í)-'—:*Í*.'i*+'3'rz *?g—KÉWII-
r:»f:»r»5;t»í?+;*€+zIafxšfizíaůžaťs—mat“'t-+;.;:Jašťeěřvífšw—awfím w."vásx. ***:šřiř-m- 25-****=*f\ - f***? ***;'**ž'*“'**.1*.*-š'.'*=**lf5*+'f*'ě*:>*š“-?+*1$*f*?Y“+'=š_***'+'* ***-EME

_ „;“Wázýšaqnžšgíšť&1*pš\ý"1*;<fv*?$x;_ mup. mm... *ý.. .- ím „+ .:.-ympwmo.-.._*.,'Š+H..e , Ř.; J;3.._.+„m»:+ +.+*—:+?+, ?;:í.f;—+.;=qf; *. * -v-* - *r:*.rm—b:+Ý+.+*+:€;:Í+:Ýo: *.HuA-u mama..n;.„mů*+'-E-'€;?4'?Eř .:. .W:- * - “*“: “» “* mw.: =13Q*ňůmwťv»"=řiv':š'wg'i'ťiř'íťýřýťzššyťiíT:;+MQ€W Maga;a;;wmšwxymw-éř-u;wm:*;W;;zqsv___x.,.;_;_.„;_s„; .;., +.., 33.3; ..a.. &*šfa..- ..“-„Raný „t.„*..vz.;?aůwaqum;txxywe ., ;;;.-:$+„:ň'?<.+*3,vw;f?m9mvva+=+3%s»ť --.+:-;+_» ++: ya;„_w. gwgwgěwgmw \ ragwrŠmwa?.AĚĚbÍZQLřžthB-V .raw;;:jogmgeýgngzzz-kýliašáwřů“341“ „40,54www:; ;.+;;Eéz:ií+*:ú3>+t;ý=—á;k' lgwůz'ďm ;E. **;ggě; “'ZŠŠVŠĚĚĚF ?_a _ 186 $=$Š$=š$$$1$ůšaaf€3$3 .qfrgš.4;.f.;mg.*...g:„:g.+:x;+;*šÉ—t<kt;:fsft'rÉv-Kěťt.+Í-*_+._5.5.5.:igi?»?9gšřvigšgtťjvfšíwigiřýťéfijůí%šíffůťv. *.'ůšč'tfžířši.+ mawaavaug wawcšavqapaýýěůíďquč?+*šx*„šě'v%tp*vš€š+gď2ť“ňa“„si;
„'„ggntfatnszýžgáayv 4.1.. 33.39; „. .. gama?- : .; -_*_:;+:;.;;;:_+n„m„„u(hn':Wsáy'ojwyuč.;wx.x-;:;-+ax=;:a»xv.=— —F*Ž+—;.v/Ě'v'"4šll33:'Še':\*$5'<v+':';-Š.'"A.ýa-zi'. šáfxaaťš'ir“
.a*-9-A—š=-%9.,x.x„ x.).fďcfmzvkřn»?Qt—maxywc . .at:— "% :v-ď až; '4?+&».Š_+.+.+:&;,o-AA-ď—a-a&'$“*;,;*';*;-;t;€\+4ť;*+;+'-»+;-*+*,:Š*a'*=w+*; W Š'; ě'4'»'+'k»'é*+*?+6'?:k'$'

„Q?QÉW. ';;rízgsgzr. 3.9;;M;Mvwgg—nwíwwmm.'+l9>$>:o'*t>?€ 'Š;;;iw;qwq—íavvgw'v;“.=wáws-wze-xwií-xví"%waíxfčúiz;;:PĚš-sščewaišxwšz'aši;:šwív'.z'éýěíťvázl“
f...; „+33 **+... .;.+ ...—\ u .v., “Aw. .. ,; .g;.+,.„.;.;....s.„;.,<„ ětnmwm w;u-řmu-cř—vgu-wýsw wáha-mmrth-auvw; “„v-min;;--**-—.+—++w*-»“*;r**.aíťfžřzb »; — ŠŠŠ " ze. vwevwnn .“ž;-*+3r—.—yx5:*w€ '.35%“*Ecťš'a-Qíyřův-wiťózvibkiaíwia—eaša—i?';cwů-k'vušmčxiwť “„Na-wa: v;;—».x=*=;=*=;.z;=\$ * :**-**-*—-*-=*:*****=-*-* *\ .w,.>„++„—$$$; ._šggtng -;ď„;x;_:$s„1»_.;„,;,„fůtagatušxgššsgšgmmwgma„mawagu--;w+.:.;*»;v$ww;szwfm „&&úžafa;:;xšfžgmégštt.;;;Šmtfkřčšů íišmvišůřh

? (L. ;mšžáýýgěýňm ». '$:- ..a+5.;» WW? “.»»“ ;. *.;wmzvge; W.:;q' **;3; 5; *“,A-'e:?*92:9:*Ee'ksywšřiů'iěďyřúqša“€:í;€$%31*:Sť'ě. ;:Ng-_—»<*+_:_;=;_*;*+*._;z_;ýj=;"' .; ';;:x—;:a-o':r»' "*f* wiwšx-Qššhuř. „m „mm. „„... ;.. ..,. .*.wt. ;.+s...;..;+..+„ % ďféfrznevwwrm Ju *- tw * „».-+ + +-+- “***-** ***-+++“ &". x.y-vý „:.-Aoýv „ "";"-ři ._C>».;.;...» .,.. „%;-. „%. „».»» ž,. ..a—m; „z, ,o,».;t?;.._.._. _+.». “11:5,!;ť...*:;t-+„-ř.;.-!.4»+:»x»*aý.». $$$-.XĚW'.-tt»7.-*:—+t-+n?»t>ž&€-n€-rě-š»fy1-š.tfřfSWY-ň-tttxďnx—tšďz.tuÁýáašřžžžajqšýg, &; "'j.$t;it$5;fěý;%řšw _qfamýššzf.*šssššši%;šftx-Érššg—gščší»řšzžšáf*****Číš-$$$;-3%335353332Ewě3—33:EMřŽtf3342.52+14I$$$řSi333552114!iiit—fď:i?;a:gaé=zzg.ar.“qwřůřvmwxm-a +21 .; __ %: tšinťý'tňřaďgú—Éů'vw" :.*'.?*"..Ž;$š,+s—e :í'ť's- M33 GwyxvĚ—yugýifšžf'ořvów? ugrmaínu-wm ;š?R.'—*$;*$.<;';,W.*c “now “w.-*:.:wurvrN;:Acw-v'7.;—'+*2;.;c;-š;';-'
.+„;;—_+._.;zf.mš<g;f_.a;s?zmz. +:. .. **ŠŘŠQGŠZŽQž_tí?:p».t;_+,_Jv?:Íl'3Š5ýÝ\šfšz»t$gůgšf gg; %$;ata:<a;g;,-g;:„tagsěngawweataf.v..-wm:+a.»:;asat;mší.a-3*;+.;*;-wmaxm—.nIa;.n-„aazaaang353-3 &aďgacxu. €. ma; .;;mwž %;wgmňt- úů; *_* &Ěnsýšg—x; „&;—Říma.++o;v:3->-:y;€=.*$.:cgg.;ma:hazřzwy.aa:;-'-'=:+;+.»>'+:9.;—*.+"+':.+*+3=“vwřxšéťgů+2==€+2í++;id-=:—;.>é-s.*_+'+-=-*+::qez'

„;;—tzv.:..g:;%.__:ů+$;m;$a. %Ěš-Říwířw :;Žta_3ngý..1i-r ; - ";;“. g;!:.z..t$>.;a„v.,hx-t», _\»t».+:.+_ (ma;aťx-fďítgfgsdzm,ĚH-t-Mrt„atv,x:+,fv'+3<;xw:+3<.o.?+$+č'$'<;.'v..x:.+„+.'v.g'.v*-l .*,t+zy'.._+.;.< t'e'a'ažm vs;
ý—Ěáíkyůmcšwy ;: _;.;;;;53?„+fnýýřfšz+ížř+;;?353Ěgsgišž** -,_:„_;=čfš;čq;1?,>:;!:?;ĚgééýřšášF;?Éiéřifišfíz3:17:95Q&Ž'ŠššŠÉF;-ířřškšřššřřšíšítfšžržiitščřřř;»'?lďičííú":?:-5111331312423; 313323?

„323% &'$? 3:5 U-***-Zž*"v"š>?**'
' .=**úsáúužfýfaé?fwwtzutzfmřžře ;ferxt.r;w€gf'3€e'ž+ “***—4.5?mwwvuufu “říši'ZWE=K-FW.**'€*ÍEÝ*<ÍÉĚ*Zřiťžgťzfťň'ěřšščiáďšfŠJ:vvuwmwv “02“ *ř='*»$.+'=3fí=+»ř»

_;:;Q._„. *?QWĚFs-W “2333 .ggžšgfzgyvgz;e;$-b>;29-;--- živš—gyš33>;:;$zzgt &$; &gt;;wšff :3.+.;!$.+%,*.s?x...*:.+_. .Šžňatžň+Žřfř<?ýšňrh>ztgxztztlšst3+:*“.g-Staň?*NJ-t-Lňktwšá4:32!th1— »tv»;mw.,=ro-.
***hďů'zúwseřw “;;-.A; “M*nůšvšušměářašxv'i'ma-mmď *. “$$ Íšígmrgáššířtíššžšíš5€*?M33:itíŠrtšščŠÉúf-Ižříéiilůůáčážiššř-tě?iii1332332Žéf'iěšxtšmřžšůtčšilÍšíři'ěřf-i'a

.;;ifĚí-ffžšš?:iiýšitšgýžčřšýšigl-=$$$!$=FIWĚššřžšfŽit-„Řw—š%šýčřřžtěřířfiů'f %$?VŠ;5335?ŠĚĚŽ'ÉŠÉÍŽŘŠŘĚČÉĚŽ535535333ŠŠŠÉĚĚÉŽŘŽÍĚĚIŠIfařžlíštššyšzfšt:'ifjášfýsvggífég'g'fyfýěfiiéšfř;_;;:„.»,._„-.-*/.3._-_»%3„Gb. „*.' -5-.-- sw_; ,_._. 'x=*-'**š'*=*:5f;""-—;'* __\-.__.:,_„,.;.:.;.:.„ „. :.w;;_..» „..»....».».:. ..._._;..;<.— *z...- , _. ru: „._. -:-**-:fr.-».»;-:*». :: :*; . -.;; *;.'.-..+.»*.. „;
533553:ch- 34733;;te;.+:».a+.$:;?_4Šršsš;333%;;Švťďššššžžůšňžčřž3:3:žfáíamžčyšfiš*žfššššť'ěašzifsšgžš:;išžfššfš?Zůíšfš1%aftšSer;$?štířiĚfčištšfítš**;zžtššůžKššř—táš-šťšt štěššťiěšš žžsičšfiřt 14=í+$'&2$*= !
*.;sgus .r.- „egb,.+..+„»..m:st:yř.wšk..%m_.»a»fg.mmýp)(mwft;+_.+t:aa€_u1=h5nt_>f ?B. „&%—3. 2+;me _zvsgtgrušíe“'šr.+_+'-*;Zv.xř Wii."3339“%iářžflšýxťzřčšť'š'S—rď*'QZ'Ž'Ý'?**I=Z*»**I+*K;..+'.<'í€'.+*-I**-i->'*'v+"€'+"rl:*"*.*.+'*'=.*;'+1>'*ZIZ+'*3.É'„,;-rom; e-ag$$.;_.;,.;.+;;g:$+>-+..?:s:. t-žýťřf.:!.:teťpčfšěťámkšřřůpňáčfžvťaačížrgn.._ .;Pt-tw +.M$s\9.+.\g\qípa„_xáň4%.3335týžšóňgwfmďtxk>ďšška ;m.ž.—m>.>+t+.4;agamy.;:a.:a;e,—n..*;:-u :;„magw
&333&%vfšý4135í mf .; &%wfyqýgmnwgmpůggrshagggzmušžcfčmyg.%“:** .“;ťřgmgjwřygrpjrbgaťa—g::ýxťňšágimgřlřšwx?QIQ'NŘRÁKNaA*Rzá>>í>)€'$*4ši+"*'ílv'i:? “:* -+t::+*-'+.-.+ *'ř'*Š“*.'š't.i-'Ý+>f€í„„ .; .._..:.:1..\».,Jahxš'xgýqšg-fo---*-"4:-:»**—?:--.—*»:5=-i, .. . utfm.. „» _;o.m...ý;.„xě..e; * .: =.. *+ .? vf; -1r.*....»t.4<€» „....;;.+._+._;.,.;._+._._>„g„„___.„MĚ„;;—";. „.++;1;.;.;-..;-+a.rm .++.-+f.;.+..-+*.»+;.+f=„n:m.:;-<++f.1.»+;:
'Ý-'%ÝÝ*Ě$Š$'*$'“ +3;wa„mír.*;g,;:3_\t-v+-.»m„»m;.agua +.;9++„»;++.—*,*.:;š_;v-_m+._<,x: va. %. „.. 3 \Ý-v.__\\i:kf\'o$?*y$+_:ýpg€fý53336&:9waAQŽý-óggšíizwu94—zýwryby?+:.$'<_.4w„x'q4“'<».€"7':'1"ř'.$+:F'Woůťšw&3'59'45'(335453 ;1">'*';\f+-o*::.; ,; .__.„Á_____:__._4_.5_3_.;_ .:m...m$e>;w+ _„_;.3_.,._.._._;._%„..„+__;.+„ .;m__ .:„;_;_;„<_. +,; „„ W;.. .;;_.„..„.,.;.cwrwnawuxma...A: m....w :;f. n;.fh-x-gmťxflwm as;.amu„++»„v.„+„+4„s;+x--
»,Yuggwžmý „3.333*.;\;?f*ym'matrgťfqnswg; *sšěšaišýzššzg-

'
.»»—gy. Mý; :r&*žžá;-;:;;<iz'+\a\;w-sw:;w—x; ;;:zgíy-w ,my-awwš" ""-;':wšo=*+šz-;š'wáš;- ':th'ýxia'š'ixšx—xíaa'x*'—'+'-'»;qv+'»;=219% ., -ý%n;;3_41+,.»„mš—Éex- +tlĚš-t-ztwvr't'53.»f*-:':»*Ř—.4»*.—:ř-!$„“5.3“555535. xa?.!€+. , :wam..:a.w„ma-.;.ér+.;f;>;'x:>žx:+téťsm'aťqzřa < za- '- "*.-im.;- * 'w:.-*www.-';Gwaan-ruuv.masiafww:* ». .wwwawa;"*ww'*$%a*<sn**.w*+*+a+*.=.***<-*>=*r*+_= www; ::;„wrvwea- >-mf.+»e=.+-+.»»?+-oz_w-:o*-zum;-ww.:*.-;exvx:;*+*-x-a=.. » “%;-w.; Www +'v--*+-.=.u; .. . . :...—.:; .»—- ».$k: 3+H$Ž++$+€fmgqfuků33192;=„'Iu—27%.;Qršýtambtžsůštšštpgžšážhňš *“ .“ 31't-wfwč'xÍf-lívgšfr'gši-atmq j;aj;zzý,-;Ý;:+t;—'q?3:w.;ř * '(:0. .br—+\; ťah-&$“ .;a'fkízgššňúhwšwlfíi.*ĚŘ'JÉŠTŽEŽÝŠ ŽĚ'ŠŠIJQÁŽÍ *;

Č*ĚíggšŘ'ŽšéŠššízéŠŠŠ;.šŠŠŠŠŠJÍŠQŠÍEŽŽ—ČŠ$$$:?.;ížlngI—Šřfěíšfašýíšř*-- -> ;Ěýžěů';$%;tax13+;=:ě1“1%3ř3*:=253+$$::ieí-iiřĚ—Ýý-W'Wř'aššř . ,mmswwuxz
&“;tažžínxwzzwwgaý“??awgšýwzmxzwf**“*:/w, ***;v4vě*
aáawššřawoýw 3331314349333; ua:;*+:__;323:35.č;ygg;3333355;;wuwažůůfzý-W";šzg;:<l;.á?;+šílš>' WŠÁÍQŽMÍŠ? $$$? " *š'kí'í 5335-33 *;č-Ěř'ýiří lÍČŠ'ÍI Čř-ří'ižtf'ť-WÝ—IČĚ “$$$mr4;,.3.-.9t_o.w. „»sznhr „. :?;l?x=$rt=t-!:Š!€ŠŠ».-QX-€ť?!:ŠĚ-Qtáěxittl „+.*::?ĚKŘŘ-+ižvfůéiřtť%%?tt€f'.'$;WĚQMŘEAM-vE'ýkl'dfé'qfťyfčvššgšš +190; &' Mx;—=viva-=wi;—1+4$$$“wwh=;wav?2+;»%m-*řu*?+;1*ďw
šščšžžž ĚMŠĚÝŠĚÉĚ: Zš+2$;2*1“;+f$*fťá$í+2$*$14392'453'Šů;ŽžšxitďřstÉXŠnŠŠ'wgv? *;gxwxgngňívtčg" *.'..f'šígggg;ěšiá ».wv;mwaýawcquaws*Naš:;w„;<*+>.n“pswýž.5gw$wawmč;*'$*%*w= - věš aut?;
"?3*Žřěšáěšřášžšřňašž*ifft—ů:=?*€*"$a;-ťt=?š$ř+líťafrit€+ž=>ýa333%5.?.úřššin'ůgýazxawaaýý aw; * .; ' =„-"'=,>Š?Ž;Š\+WŠÍŠŘF*"*ŽÝŘŽŠZŠ—Ězx'říw&'A'Z'ZŠŠŠŽŠ“%$“ ;v'wša'fšďiž'iůíživ;- “&*Fžš—řššůšy
533532335 aohsgýg __,;3»:;.;:r<=fs;;š;=v.g ;hx?;šx$g$.+$=g:;;;;ýňgwg.;:siggiqřw'gakšgmgmjó. „a *; .:* '... :3;:m'a:a;;—;aWeg:;vaýg?g.g+t.ígt;atgzggglzš „:.-as;“ wřžy;_f?qg;gf;y;-g+_s_.»r+..*4.;t»fxf.::í_h:„»;,
gš'gšr&$$;****—„***ě—čaššďqx*Šwmšáťšwwm „&gwůmďxwmtm;p**ažazqšwf_+vw%*g__ _„ __; ; _ _ Š „_ „ „ _:a:_.t_.._:_.-._E_._„._. ,; ; „w.--___--„...;__„;:____.4 „&;-w:; 5. : $““; ;;_ W.,;„._.„._.._._„._.5„..._; „_ ...;v....,.>...:__;_.
QWÝĚWŠŠ—Ž;“$š;X€??“?v*333.3„ &“?+k+ď*++*“““"i*š*:**—ss*=w
&&w:w3$í—iz;w»; .».—“xm;;::;ro:M.."3vě3%:%$:ga;3:4:vii.;fgšrx—ěžžšzíčýiřleř>r+šazewxžembaf *.'—*“ '.;.:xužrďxatfčů-ačzifííšš»':;;'.:-*n=t+'-*—*+*—*Ešůřž“&&-333339:2+1;tří$$$—:»“4;:—:'+:»:;+;_1f:_g;+;:r_a:r;+.a;;;.+.g.—;+.y;.
'?Ýggwxsrx .. “*a=**;*;+»'.+.+»+3f>'w*.:*.vsštmryrarn %$?an ".=W“'*=9$z=2?'+1:1+"$*'o'sťfé-$Š;W'5 “' —— ' ---;-=-.—u*.a-;:„-v; =;\';'»;+—"1w';'íl=i'i'óš-ď'íčífí
„». ýéawš*na-toť mg.m“ 'ag3.asrýgszxsg.gaw:iv<+“&;““M+M "o*- * ' » * 'wáš..*srqm—zxwfámzmm*

„_ . Ř'Š' „, '-'+*\ŠQ=;- * +3.: „3.5 *+e.+.».g.-. *.!Ažh. %.tšvššygjšzxgp ; **
„... .““ . -;-;;:+.*>;.**;_._4;;;. %T'—**t.í>+í:€*'+í

$%.. -..x-„..; ,* "3x53<...;. ““;"-; “'šxňššižňag. "*“-$$$: 543%; „M, ;;.. WV
, „, *;„tý—„n:;_.+.gž;._„r.»_*„+r..g;-* .Mr'éMzwž *ŘaMšxĚ;:z+ŠĚgWW€++>—č+u i;..*řé.:*+.::+3?ž$>i+...,:+ta+=a. “.=-33; - A = » ""**“tá'ňxmxzaw;

_ w:? „yp fw.? umu _:;-_— -; ..a—_ -o_;,*-4:;;;a_+—4;w»;_y y :; ++ ;+-;;.-Š;.- „„WwV/X . . . . + „.. »; :. .*.. .v. .:...4.».;.+_»4., mě- »—:a „%> .*>-. . *- .'.-x'+..\xřt; $,.. »Ššm-ww *** w::- \ \ * *. . Manu_; „„ „ 5; s:;— Š' . %t'Ž—„š š...... . „\ %, .; *. .. . . . M„„___ \;. . ._..__.;_.0_. . . ...;; .: __ .,..,_.„___..;_ __ _ _ „ ___Šwg. . ! . _; _ _ . .»-
„3533 _ ;.W;.;_.+;Ěgšw+„ „..„řťxs 4:5;3'

* „, ; .. ,'“ „ .; " *? _a...; .;„á'Ř'y/3Q mm. ;. „„ „.;-pm; 3»-.../. - =“; _ _— . “:* ; _* .nl-i.— **
*.f) —


